
REKAPlTULACE STAVBY
Kód: 839_P3_18
Stavba: Lazníčky - vodovod pro část Pančava

KSO:
Místo: Lazničky

zadavatel:
obec LaZníčky

Uchazeč:
Společnost,,LAZNie KY _ Rl-sTAV a PRESSKAN" , Tři Dvory 49, 78401 Litovel

Proiektant:
Recprorekt, s.r.o.

Zpracovate|:
Recprojekt, s.r_o,

Poznámka:
Tento soupis stavebních prací, dodáVek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na Veřejnou zakázku na
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za ktených má být zpracována nabídková cena dodavatelů, Účelem tohoto
soupisu.Je zabezpeČit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předtožených cenových
nabídek, Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a technické specifikace
obsaŽené V zadáVacích podmínkách a bude se jima při zpracování nabídkové ceny řídit, Pokud dodavatel nesplní ve vztahu k nabídkové
ceně vŠechny pokyny nebo pokud neposkytne Včas Všechny požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho cenoVá nabídka
nebude V kaŽdém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to míl za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeěe ze
zadávacího řízenÍ. Zadavatel nemŮže vzít v úvahu žádnou dodatečnou výhradu dodavatele k soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
Jakákoliv dodatečná výhrada mŮže znamenat vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení,
soupis prací je sestaven za využili položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRs, rteré
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní ěásti katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na Www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,
které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. v soupisu prací, 1sou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

cena bez DPH

CC-CZ
Datum]

lC:

DlČ:

0063632 1

20.02.2020

00636321

25350366
CZ25350366

21614327
cz26014327

26014327
Cz26o14327

lC:
DlC:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

2 392 898,25

sazba daně
DPH základní 21,oo%

snížená 15,ooo/o

základ daně
2 392 898,25

0,00

Výše daně
502 508,63

0,00

Cena s DPH v czK 2 895 406,88

slíana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPlSŮ PRACÍ
Kód: 839 P3 18

Stavba: Lazníčky - vodovod pro část Pančava

Misto: Lazníčkv Datum: 20.022020

Zadavatel] obec Lazníčky Projektant: Recprojekt, s,r,o.
UchazeČ: Společnost,,LAZNiČKY - RI-STAV a PRESSKAN" , Tři DVor\ Zpracovatel: Recprojekt, s,r_o.

Kód Popis cena bez DPH [cZK] Cena s DPH [CZK] Typ

- Náklady stavby celkem 2 392 898,25 2 895 406,88

VoN Vedlejší a ostatní náklady 436 o00,o0 527 560,00 VoN
soí So í - Vodovodní přivaděč 1 956 898,25 2 367 846,88 lNG

strena 2 z 2



KRYCi L|ST SoUPlSU PRAci
Stavba:

Lazníčky - Vodovod pro čáSt Pančava
Obiekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 827 'l3 12
Místo: Lazníčkv
CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel,.
Obec Lazníčky

Uchazeó:

CC-CZ: 22221
Datum: 2o.o2.202o
CZ-CPA: 42,21 ,22

lC:
DlČ:

lC:

00636321

25350366
cZ25350366

21614327
CZ26014327

26014327
Cz26o14327

společnost,,LMNÍČKY - Rl-sTAV a PRESSKAN" , Tři DVory 49, 78401 Liiovel Dlč:

Proiektant: le :

Recprojekt, s.r.o. DlČ:

Zpracovatel: lC:
Recprojekt, s.r.o. DlČ:

Poznámka:
Tento soupis stavebních prací, dodáVek a služeb je sestaven jako podklad pío
zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázkv na stavební práce a obsahuje
podmínky a požadavky zadavatele, za ktených má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech
nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových
nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě
prostuduje Všechny pokyny a technické specifikace obsažené V zadáVacích
podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit, Pokud dodavatel
nesplní ve Vztahu k nabídkové ceně Všechny pokyny nebo pokud neposkytne Včas
všechny požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za
důsledek vyřazení nabidky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího íízenl,
zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou dodatečnou vt/hradu dodavatele k soupisu
stavebních prací, dodáVek a služeb. Jakákoliv dodatečná Vtýhrada múže znamenat
vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Soupis prací je
sestaven za wužití položek Cenové soustavy ÚRS, cenové a technické podmínky
položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní
části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na Www.cs-urs.cz. Položky
soupisu prací, kteíé nemají Ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj,
nepochází z cenové soustavy ÚRS. v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www,cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

cena bez DPH 436 000,00

DPH základní
snížená

základ daně
436 000,00

0,o0

Sazba daně Výše daně
2'1,00o/o 91 560,00
15,00% 0,00

]Cena s DPH v czK 527 560,00

strana 1 z 3



REKAplTuLAcE čleruĚtlí souplsu pnncí
Stavba:

Lazničky - Vodovod pro čáSt Pančava
Obiekt,

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Lazn íčkV

Obec Lazníčky

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Místo:

ZadaVatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Společnost,,LAZNÍČKY - RI-STAV a PRESSKAN" , Tři Dvory 49, 78.Zpracovatel:

Datum:

Projektant:

20.02.2020

Recprojekt, s.r,o,
Recprojekt, s.r.o.

cena celkem [cZK]

436 000,00

436 000,00
,178 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 248 000,00

VRN4 - lnženýrská činnost 10 000,00

sbana 2 z 3



souPls PRACí
Stavba:

Lazníčky - vodovod pro část Pančava
Obiekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lazníčky Datum:

Obec Lazníčky Projektant:
Společnost,,LAZNÍČKY - Rl-sTAV a PRESSKAN" , Tři Dvory 49, 78. Zpracovatel:

20.02.2020

Recprojekt, s.r.o.
Recprojekt, s.r.o.

Pč ryp
t

PopiS Množství J,cena ICZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 436 000,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 436 000,00
D VRN1 Prqzku441ige,o,Sltické a projektové práce 178 000,00

[' [1Ú.1o.. itg!"9! arj9!,a '- L *oa] !od_ :rgqpoi _ u19;.E!!9r.lr., ]

taÉ_ r"'* Tq :4p--|'_ 4!qg,r4_ :qgq9 ,1rr lpp streunl průzxum uez rc.tigmi
L "rekognoskrce stávajícího stavu''.| 1,ooo

i iT l< JÓlzrosooo lŤ"o.t9§!É99!!9]ý",""r." 
--

lrt :__Geodelické práce po sistaVbě

Dokumentace skutečného prcvedení stavby

Zaíízení

PP

s úRs 2018 01

Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště s úRs 2018 01

tJprava terénu po zrušení zařzení staveniště
lerénu po zrušení zařízení staveniště

s úRs zota ot

Strana 3 z 3

5lK
PP

Poznámka k po'ož@:
kontrola huhĚni dálÉ



KRYCÍ L|ST SOUPISU PRACÍ
, Stavba:
. Lazníčky - vodovod pro část Pančava

Obiekt:
SO1 - SO 1 -Vodovodni přivaděč

KSO: 827 13 12
Místo: Lazníčkv
CZ-CPV: 45231300-8

, Zadavatel:
Obec Lazníčky

Uchazeč:

CC-CZ: 222221
Datum: 20.02.2020
CZ-CPA: 42.21 .22

lC:
DlČ:

lC:

0063632,|

25350366
CZ25350366

21614327
CZ26o14327

26014327
Cz26o14327

společnost,,LMNÍČKY - Rl-sTAV a PRESSKAN" , Tři DVory 49, 7840,1 Litovel DlČ:

Proiektant: lC:
Recprojekt, s,r.o, DlČ:

Zpracovatel: lC:
Recprojekt, s,r.o. DlČ:

Poznámka:

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro
zpíacování nabídek dodavatelů na Veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje
podmínky apožadavkyzadavatele, za kterých má býtzpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech
nabídkovtých cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenovlich
nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky peělivě

, prostuduie Všechny pokyny a technické speciíikace obsažené v zadáVacích
podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové c€ny řídit. Pokud dodavatel
nesplní ve vztahu k nabídkové ceně všechny pokyny nebo pokud neposkytne včas
Všechny požadované,informace a dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, múže to mít zai důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího íízení.
zadavalel nemůže vzít v úvahu žádnou dodatečnou výhradu dodavatele k soupisu
stavebních pIací, dodáVek a služeb. Jakákoliv dodatečná Výhrada může znamenat

, Vyřazení nabídky a Vyloučení dodavatele ze zadávacího řizení. Soupis prací je
' sestaven zavyvžilí položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky

'položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedenyv soupisu prací (tzv. úvodni'
části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky

] soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj,i nepocháZí z cenové soustavy l]RS. v soupisu prací,jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www,cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

cena bez DPH í 956 898,25

DPH základní
,snížená

základ daně
1 956 898,25

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00o/o 410 948,63
15,00% 0,00

s DPH v czK 2367 846,88

stíana ,l z 7



REKAplTuLAcE členĚr,li souplsu pnncí
Stavba:

Lazníčky - vodovod pro část Pančava
Obiekt:

SO1 - SO 'l - Vodovodní přivaděč

Lazníčky

Obec Lazníčky

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Místo:

ZadavaIel
Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

Společnost,,LAZNÍČKY - Rl_sTAV a PRESSKAN" , Tři Dvory 49,78,Zp?covatel:

Datum:

Projektant:

20.o2.2020

Recprojekl, s.r,o.
Recprojekt, s.r.o.

cena celkem [cZKl

956 898,25

956 898,25

1

1

1 091 028,64
4 - vodorovné konstrukce 4 425.oo
5 - Komunikace 3 859,80

8 - Trubní Vedení 796 561,53
9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 3 660,00

997 - Přesun sutě 998,08

998 - Přesun hmot 56 365,20

slíana 2 z7



souPls PRACí
Stavba:

Lazníčky - vodovod pro část Pančava
Obiekt:

SO1 _ SO 1 -Vodovodní přivaděč

Misto: Lazníčky

Zadavatel: Obec Lazníčky
Uchazeč: Společnost,,LAZNÍČKY - RI-STAV a PRESSKAN" , Tři Dvory 49,

Datum:

Projektant:
78, ZpracoVatel:

20.02.2020

Recprojekt, s.r.o
Recprojekt, s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ MnožstVí J.cena ICZKI cena celkem ICZKI cenová soustava

Nák!ady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 956 898,25

1 956 898,25

1 091 028,64D1

JI;),..,r.*ru
Zemní
odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm

do 50 m2

s přemístěním hmot na skládku na vzdálénosl do 3 m nebo s
naložením na dopravni píostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.

PP

720,oo cs ÚRs 2018 01

Vrstw přes 100 do 200 mm

113107341
podkladu živičného tl 50 mm stfojně pl do cs ÚRs 2018 01

s přemístěním hmot na §kládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dop€Vní prostředek živičnÝch. o tl. vrstw do 50 mm
"místní

ceípání vody na dopravní Výšku do 10 m s uvažovaným
přítokem do 500 Vmin
"čerpání po dobu Vý§tavby-10 hodin denné - 2oo/á

115101201 Vody ná dopravní \^/šku do 10 m průměrný
úRs zole ot

4 K ,1 19001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového
DN dó 20o m ,1,50c 600,0c 900,00 cs ÚRs zota ot

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení vé výkopišti ve
stavu i poloze , ve ktených byla na zaěátku zemnich prací a to s
podépřením, vzepřením nebo Vyvěšením, příp. s ochranným
bédněním, se zřizením a odstíaněním za jišťovací konstrukce, s opotř

,l 
1 9003131 VýStražná páska pro zabezpečení Výkopu zřízení

1 19003,1 32 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění t]Rs zote o,1

Pomocné

1

7 K 1 30001 í 01
Příplatek za 

^ížení 
vykopávky v blízkosti podzemního

vedení m3 1,2oo 500,00 ooo,ooIcs ÚRs zote ot
Vykopávek za ztížení vykopávky v

blízko§ti podzemního vedení nebo ýibušnin prc jakoukoliv třídu
hominY

sTL 1,2o0

8 K 1321012o2 Hloubení nýh š do 2000 mm V hornině tř. 1 a 2 objemu
do'loo0 m3 m3 ,l73,008 230,00 39 791,84 3s ÚRS 2o18 oí

PP

W
W
W

s urcvnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hominách tř. 'l 8 2
přes 100 do 1 000 m3
"asfalt komunikace"o,8*311,4-0,3)-o,20
"nezpevněný povích"o,8*770*1,4-0,20
součet

o,52a
172,4ao

o K 1322012o2 Hloubení nýh š do 2000 mm V hornině tř. 3 obiemu do
1000 m3 m3 $2,52a 260,00 112455,20 cs ÚRs 2o18 01

PP

W
W
W

s urcVnánim dna do předepsaného prolilu a spádu v homině tř, 3 přes
í00 do 1 000 m3
"asfalt komunikace"o,8'3-(í,+0,3r0,50
"nezpevněný povrch"o,8Y70"1,4*0,50
součet

1,320
431,2o0
432,52o

10 K 1322012o9
Příplatek za lepivost k hloubení nýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 m3 432,52a 91,00 39 359,32 3s ÚRS 20í8 01

PP

W
W
W

s urcvnánim dna do předepsaného prcfilu a spádu v homině tř, 3
Příplatek k cenám za lepivost hominv tř, 3
"asfalt komunika€"o,8'3-(1,+0,3r0,50
"nězpevněný povrch"o,8Y70-1,4*0,50
součet

1,320
431,200

11 K 1323012o2 Hloubení nýh š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do
1000 m3

m3 519,o24 320,00 166 087,68 3s ÚRs 2018 o1

600 do 2 000zapažených i nezapažených .ih šíňry přes
s urcvnánim dna do předepsaného prcfilu a spádu v homině tř. 4 přes
100 do 1 000 m3
"asfalt komunikace'o,8Ť1 1,4-0,3)-0,30
"nezpevněný povrch"0,8'7701,4Ť,30

0,792
258,720
259,5,12

12 K 1323012os Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4

m3 519,o24 91,0c 47 23,1,18, Cs ÚRs 2018 01

PP

-W
W

HIoubení zapažených i nezapažených nih šířky přes 600 do 2 000 mm
§ urcVnáním dna do předepsaného prof]lu a spádu V homině tř.4
příplatek k cenám zá lepivost hominy tř. 4
"asfalt komunikace"0,8"3"(1,4-0,3r0,30
"nezpeVněný povrch"0,8'770-1,4"0,30

^ 
1ó,

258,720

strana 3 z 7

PP

lli

PP

PP

W



PC Typ Kód

13 K ]51811131

14 K 151811231

Popis

SoUóet

Osazení pažiciho boxu h výkopu do 4 m š do 1.2 m
Ziize|l pažic|ch boxu pro paženi á rozepřeni slěn ďh podzemniho

Vedeni hloubka Výkopu do 4 m §iřka do ].2 m
" pažefri 1aaoÁ" 7 7 3- 1 4a"2

Odstranění pažiciho boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m
odslraněni pažicich boxú pro paženi a rozepřeni stěn ry;h podzemního

Vedení hloubka Výkopu do 4 m. šiřka do 1 2 m
" pažení 1 aa%"1 7 3" 1,40- 2

Svislé přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu
do 2.5 m
svislé přemisiění výkopku bez naloženi do dop.avní nádoby aVšak s

Vypráždněnim dopraVni nádoby na hromadu nebo do dopraVniho
prostředku zhorninyií 1 až4, pí|hloubce Výkopu přes 1 do 2,5 m

"asfalt komunikace"o.8-311,4-0 3)
"nezpeVněný poVrch"0,8"770*1,4

součet
jVoOÓrovne přemístění do 2OOO m výkopku/sypaniny z
horninv tř. ,l až 4

lvlnožstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ

m2

259,512

2 164,4o0

2 164 4oa

2164,400

2164,4aa

865,040

10,00

8,00

21 644,oa CS URS 2o1B 01

17 315,2o CS ÚRS 20l8 o1

108 13o,oo Cs ÚRS 2018 o115
L

K 161 ,l 01 
,l 01

]

m3 125,00

2,640
a62,4oo
865,040

1,680
616,000

1,680
616,000

,1 235,360

Vodorovné pňemístění ýýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopGvním prcstředku, bez naloženi výkoPku, avšak se složením bez
rozhínutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

"odvoz mezideponie"
"asfait komunikace"o,8311,4-0,3-0,4)
"nezpevněný povrch"0,8-770-( 1,4-0,4)
"odvoz zpětný zásyp"
"asfalt komunikace"o,8-311,4-0,3-0,4)
"nezpevnéný povrch"0,8-770-( 1,4-0,4)
souěet

17 K 162701105
ýodorovné přemístění do 1 0000 m uýkopku/Sypaniny z
1orniny tř. ,l až 4

m3 247,360 45,00 11 131,2o cs ÚRs 2o18 o1

Vodo.ovné přemístění Výkopku nebo sypaniny pó slchu na obvyklém
doprevním prcslředku, bez naložení ýýkopku, avšak se složením bez
rozhmutí z hominy tř. í až 4 na Vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"odvoz truaIá skládka - vytlačený objem"
"asfalt komunikace"o,8-3Ť,4
"nezpevněný povrch"0,8'770t0.4

0,960
246,4oo

18 K 1627o1109
Příplatek k Vodorovnému přemístění Výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 zKD 1 000 m přes ,l 0000 m

m3 2 473,600 8,00 19 78s,8oics Úns zote ol

dopravním píostředku, bez naložení yýkopku, avšak se složením bez
rozhmuií z hominy tř. í až 4 na Vzdálenost Pňplatek k ceně za
každých dalších i započatich í 000 m
':oavoz tMalá skládka"
"asfalt kom unikace"o,8-3-0,4
"nezpevněný povích"o,8Ý70'0,4
souóet

0,960
246,400
247,360

PP

247,36,,10 koeíicientem množství

nakládáni, množství přes 100 m3, z homin tř.

"nakládání pro Zpětný zásyp"
"asfalt komunikace"0,8"311,4-0,3-0,4)
"nezpevněný povrch"0,8-770"(1,4{,4)

výkopku nebo
.1až4

1,680
6,16,000

uýkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

1712o1101

hfubým urovnáním nezhutněných z iakýchkoliv hornin
"uložení na mezideponii"
"asfalt komunikace"o,8-311,4-0,3-0,4)
"nézpevněný povrch"o,8-7 7 0- (1,4-0,4)

1,680
6,16,000

PP Uložení sypaniny na skládky
"trvalá skládka"
"asfalt komunikace' 0,8*3*0,4
"nezpevněný povrch"0,8Y70-0,4

0,960
246,4oo

cs ÚRs 2o18 01

součet

22 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
<ameniva na skládce t 42o,512 60,00 25 23o,72 cs ÚRs 2o18 01

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem í70
504
"trvalá sk|ádka"
"asfalt kom unikaee"o,8*3'0,4
"nezpevněný povrch"o,8*770*0,4
součet

0,960
246,4oo
247,360

23 K 174,101,101
Zásyp jam, šachet nýh nebo kolem ob,iektů sypaninou
qe zhtíněním m3 6,17,680 260,00 160 596,80 cs ÚRs 2o1 8 01

zásyp sypaninou ziakékoliv hominy § uloženim výkopku ve vBtvách
se zhutněním jam, šachet, ďh nebo kolem objeklů V iěchto
wkopávkách
'žpětný zásyý'
"asfalt komunikace'o,8Ť"(1,4-0,3-0,4)
"nezpevněný povrch"o,8"770"(1,4_0,4)

součet

1,680
616,000
617,680

stfana 4 z 7

24 K 1751 51 101
obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
lllóžénóll aió i m m3 247,36a 190,00 46 998,40Lcs ÚRs zota ot

mateňálem PňPEveným podél Výkopu ve vzdálenosti do 3 m od ieho
kÉie, prcjakoukoliv hloubku Vikopu a míru zhuinění bez prohození
swaniny
"obsyp potrubť
"a§falt místní komunikace'o,8*3'0,4 0,960

PP



PC Typ Kód Popis

"neZpeVněný poVrch' 0 E'770"0,4
Souó-.t

lMJ lv]nožStvi

246 AaD

247 36a

t 494,720

0,960
246,4oo
247,360
494,720

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120,00 59366,40 CSÚRs20180125 M 583373100 štěrkopísek frakce 0-4 třída B
PP štěrkopisek frakce 0 4 lřída B
VV "obsyp potlubí"
VV "asfalt místní komlnikace"o 8-3-0.4
VV 'nezpevněný povrch"0,8-770-0.4
W Součet
W 247 36t2'Piepočtené koeflcientem množStvi

D 4 Vodorovné konstrukce 4 425.00

26 K 452313131 Podk|adni b|oky z betonu prostého lř, C 12115 otevřený m3 ,oo 2625,00 CS úRS 2oí8 01!y!9p 
- -- ť !11 3500

PP Podkladni a zajišťovaci konstrukce z beionu prostého V otevřeném
vykopu bloky pro potrubí z betonu tř, c í2l15

W "betonové bloky pod potrubí-armatury"6"0,5-0,5*0,5 0,750

27 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený Výkop m2 6.000 3oo,oo 1 8oo,oo cS ÚRS 2oí8 01

pp Bednénl podkladnlch a ;i,šťŇac'cÝl kmt.uŘCav ;levřeném výŘ;pu
bloků pro potrubi

W 0,5-0,5-4-6

D5 komunikace
ze štěrkodňě Šo tl 2oo mm

Podklad ze Ětěrkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl,

K úRs zol a ot

"místní asfaltové

29 K 565145,1,11
Asíalto\^ý beton Vrstva podkladní ACP ,l6 (obalované
káménivó OKS\ íl 

^O 
mm š .ló ? m m2 2,40c 420,0c 1 oo8,oo cs ÚRs 2o18 o1

Asíaltový beton vrstva podkladní AcP í6 (obalované kamenivo
siřednězmné - oKs) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3
m, po zhutnění tl. 60 mm
"místní 2,4o0

Ju K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství
1kalm2 m2 2,4oc 32,oc 76,80]cs ÚRs zota ot

asfaltu posypem kamenivem,

Postřk spojovací Ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množ§tví 0,50 kg/m2

množství 1,00 kq/m2
"m ístní asfaltové komunikace"3'

31 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
kdIÁ' m2 5,40c 45,00 243;oo]cs úRs zote ot

"m ístní asfaltové komunikace"3' 400

32 K 577134111
Asfalto\^ý beton Vrstva obrusná Aco 11 (ABs) tř. l tl 40
mm š do 3 m z némodifikovaného asfaltu

m2 5,40c 380,00 2 o52,oo]cs ÚRs zota ot

PP zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř l, po
áutnění tl, 40 mm
"m ístní asíaltové komunikace"3*(o, 5+0,8+0,5)

Trubní vedeníD 796 56

33 K 857242121
Montáž litinových tvarovek jednoosých přirubo\^ich
ótéVřénú uikóó DN Aó kus 10,000 3 500,00 35 ooo,ooICS ÚRs zota ot
Montáž lilinouich tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých
na potrubí z trub příruboMich V otevieném Výkopu, kanálu nebo v
šachtě DN E0

mateíiálu"1+9

KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN 80
TVARoVKA

s2000 80/90

KOLENO PATNÍ DLOUHÉ DN 80

mateíiálu"9

Jo K 857244122 Montáž liti no\^/ch tvarovek odbočných přírubouj,ch
otevřený \^íkop DN 80

kus 4,000 4 000,00 16 ooo,oo cs ÚRs 2o18 o1

na
na potrubí z trub přiruboýých v otevřeném uýkopu, kanálu nebo v
šachtě DN 80

Montáž potrubí z PE,l00
ich elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm

s úRS 2018 o1

polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou sDR í7lPNí0 D 90
x 5.4 mm

pitná voda - rcura PEr00 Rc+ d9ox5,4mm SDR17/PN10, lyč 12m
"Vodovodní potrubí"773

roura PE1oo Rc+ d9ox5,4mm sDR17/PN10, tyč 12m 231 455,53

Koleno 30'PE100 SDR17 90

stíana 5 z 7

41 K 8772411o1
Montaž elektrospojek na vodovodním potíubí z PE trub
d90 kus 1 00,000 60,00 6 o0o,0o]cs úRs zota ot

Montáž tvafovek na Vodovodním pla§tovém potrubi z polyetylenu PE
100 elektrotvarovek sDR 11lPN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90

elektrospojka sDR 1 1 PE 1o0 PN 16 d 90

Koleno 30" PE100 sDR17 90



PC Typ Kód

877 241 1 12

2861 4936

891213321

PopiS

l\,ilontáž elektrokolen 90' na Vodovodním potrubí Z PE
trub d 90
n']ontáž t!aroVek na VodoVodním plastoVém polaubí z polyetylenu PE
100 e]ektrotvarovek sDR 11/PN16 kolen 90 d 90
"Specifikace materiálu' 2

elektrokoleno 90" PE 100 PN 16 d 90
é ektrokoleno 90' PE 100 PN 16 d 90

Montáž ventilů odvzdušňovacích přírubov,i,ch DN 50 kus
Montáž vodovo<ínich amálÚr na poIrubi venlilů odVzdušňoVacich nebo
zavzdušňovacích mechanických a plovákouých přírubových na
Venkovních řadech DN 50

lv]nožstvi J cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaN4J

44 K

PP

M

K

2,000

2 000

2,000

2,000

500,00

500,00

2 000,00

1 000,00 CS URs 2018 01

1 OO0,0O CS ÚRS 2018 01

4 ooo,oo CS ÚRS 2o18 o1

45

46

]

pp uzavíracích v olevřeném ýikopu nebo v šachtách s osazením zemní
soupíavy (bez poklopů) DN 80

W "specifikace materiálu"2 2,ooo

V4nT4?0ro800oo16 šo _1ýď*l n -ďd
PP VoDA Šoupátka a combi emátury šoUPĚ E2 PŘ|RUBoVÉ DLoUHÉ

80

El/A-l ,3 -1,8
80 E1/80 A (1.3-

soupra!ry soUPRAVA
-1,8 65-80 Ě1l80 A (í,3]1,8m)

Montáž hydrantů podzemních DN 80

HYDRANT PoDzEMNÍ PLN)PRŮTjKoVÝ 80/1,50 m

Tlaková žkouška Vodou potrubí do 80 cs ÚRs 2o18 01

vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez

VoDA HydGnty HYDRANT PoDZEMNÍ PLNoPRŮToKoVÝ 80/í,50 m

54 K 892273122 Proplach a dezinfekce Vodovodního potrubí DN od 80
co 125 m 773,00o 32,00 24 736,00 cS ÚRs 2o18 01

;
PP

55 K 892372111 7abezgečení konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou kus 2,000 ,l 600,00 3 200,00 cs ÚRS 2o18 01

T'akové zkoušky vodou zabezpečení

56 K 894411311 csazení železobetono\^ých dílců pro šachty skruží
ovnÝch kus 3,000 3 400,00 ,l0 200,00 cs ÚRs 2018 01

o§azení železobetonoýých dílců pro šachty §kruží rovných
"kolem a Vzdušníku"2+1

skruž betonová DN 1000x1000 Ps, 100x1o0x12 cm

betonová DN 10o0x1000 Ps, 100x1O0X12 cm cs (JRs 2018 01

"kolem a Vzdušníku"2+1

osazení poklopů litinových šoupátkových

899401112 t]tRs zot a ot

"dle Výpisu matériálu"2

POKLOP UL\ČNÍ ŠOUP. DN VODA

cs ÚRs 2o18 o1

K PODZEMNI HYDRANT DN LlTtNA

víčKo K PoKLoPtJ 17go
VoDA Uliční poklopy VÍČKo K PoKLoPU 179o

PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP

8997131 ,1 
1

tabulky na sloupku betonovém nebo

PP

PP

materiálu"2

DESKA POD HY
materiálu"1+2

orientačni tabulky na
ocelovém nebo betonovém
"šoupata"í
"hydranť'2+,l
Součet

trubky bezešvé hladké (puv,obor
1 1 353 vněiší D x tloušťka stěny 51 x 3,2 mm
"sloupek - modro-bilý"
"šoupaia"1
"hydranť'2+1
Souěet

í,000
3,000
4,000

strana 6 z 7

na sloupku

orientační voda pE/ocel s 1 tabulkou

za lepla V

2,ooo

KS 2,oo0 48 000,00

Iqair|aglz+lllz

osazení poklopů) DN 80



PČ Typ Kód Popis [,1J l\,,1nožství J cena [CZK]

68 K 899721111 Signalizačni vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 773,000 40,00
PP s gna Zaóni Vodič ne polrlbi PVC DN do 1 50 mm

VV 773 //3 000

69 K 899722112 Krytí potrubí Z plastů VýStražnou fólií z PVC 25 cm m 773,000 55,00

PP Kryti polrubi z p]astu Výstražnou fó] i z PVC šiiky 25 cm

W 773 773 000

o 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni
l ; ] z^.^,,^;^i .+\,ÁňÁ 

^l^^h\l ^^ÁLió^l 
l ňáh^ ,^/+,, ;i,iňhÁh^

Zalovnáni slyčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané dásli
komunikace nebo zpeVněné plochV živióné tl, do 50 mm
"místní asíaltové komunikace"3-2 6 000

stávající sé zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s
posypem vápénným hydrátem šířky do í5 mm, hloubky do 25 mm
včetně Drořezání spáry

PP

D 997

Cena ce kem [CZK] Cenová soustava

30 920,o0 CS ÚRS 2018 o1

42 515,oo Cs URS 2018 o1

3 660,00

1 320,oo Cs ÚRs 2018 o170 K glg731121 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živióného m 6.000 220.oo
tl do 50 mm ]

6.000W "místní asfa{tové komunikace"3'2 6 000

72 K 919735111 Řezání stáVajícíhoživičného krytu hl do 50 mm rn o"ooo 19o.oo 1 14o.oo cs ÚRS 2018 01

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

"místní asfaltové komunikace"3"2 6,000

přesun sutě 998,08

PP

doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km cs ÚRs 2018 01
Vodorovná doprava §uti bez naložení, ale se složením a s hrubým

74 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
svokÝch materiálů t ,l2,250 35,00 428,75 CS ÚRS 2o1s o1

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Přip|atek k ceně za každý dalši i započatý ,l km přes í km

75 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
clonnvtt t 1,22í 120,0o 147,00 cs ÚRS 2o18 01

Poplalek odpadu
asfaltového bez ob§ahu dehtu zatřiděného do Katalogu odpadů pod
kódem í70 3o2

76 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odoadu í70 302

t 0,52§ 350,00 185,1 cs ÚRS 2o18 01

za uložení stavebního odpadu na skládce

PP

D 998

zeminy a kameniva atřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
504
0,696

přesun hmot

o,696

56 365,20

77 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

t 0,69€ 59,1 7 41,18 cs Úns zots ol

78 K 9982761o1 Přesijn hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmo1
otevřenÝ W7koD

t 11,052 5 100,0c 56 365,20 cS ÚRS 20í8 o1

nebo sklolamináiových pro Vodovody nebo kanalizace V oteVřeném
nrkopu dop.avní vzdáleno§t do í5 m

strana 7 z 7



REKAPlTULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:
CZ-CPY:

839_P3_1 8_B
Lazníčky - Vodovod pro část Pančava

827 11 11
Lazničky
45231 300_8

CC-CZ: 00636321
Dátum: 20.02-2019
CZ-CPA: 42.21-12

Zadavatel:
obec Lazniěky

Uchazeč:
společnost,,LAZNÍČlfl - Rl-sTAV a PRESSKAN, , Tři DVory 49, 78401 Litovel

Proiektant:
Recprojekt, s.r,o.

ZpracoVatel:
Recprojekt, s.r.o,

Poznámka:

lC:

DlČ
0063632 1

25350366
Cz25350366

21614327
cz26o14327

26014327
CZ26o14327

lc:
DlC:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Tento soupis stavebních prací, dodáVek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelŮ na veřejnou zakázku na
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kteni,ch má být zpracována nabídková cena dodavatelů, Účelem tohoto
soupisu Je zabezpečit obsahovou shodu Všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předIožených cenových
nabídek, Předpokládá se, že dodaVatel před zpracováním cenoVé nabídky pečlivě prostuduje Všechny pokyny a technické specifikace
obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit, Pokud dodavatel nesplní ve vztahu k nabídkové
ceně Všechny pokyny nebo pokud neposkytne Včas Všechny požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to míi za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze
zadáVacího řízení, Zadavatel nemůže Vzít V úvahu žádnou dodatečnou Výhradu dodavatele k soupisu stavebních prací, dodáVek a služeb.
Jakákoliv dodatečná výhrada může znamenat vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávaciho íízení.
Soupis prací je sestaven za uyužilí položek Cenové soustavy ÚRS, Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které
nejsou uvedeny V soupisu prací (tzv. úVodní části katalogů) rsou neomezeně dálkově k dispozici na Www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,
které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS, v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na Www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

cena bez DPH 1 056 601,75

sazba daně
DPH základní 21,00o/o

snížená 15,00%

základ daně
1 056 60í,75

0,00

Výše daně
221 886,37

0,00

*

t*

Cena s DPH v czK 1 278 488,12

strana 1 z 2



REKAP
Kód:

Stav ba:

i\l íSto ]

Zadavate|.
U chazeč;

ITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACi
839 P3 18 B

Lazniěky - vodovod pro část Pančava

Lazníčky Datum: 20.02.2019

Obec Lazníčky Projektant: Recpíojekt, s.r.o
Společnost,,LAZNiČxy - Rt-srnv a PRESSKAN" , Tři DVoí Zpracovate|: Recprojekt, S,r,o

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem í 056 601,75 1 278 488,12

VON Vedleiši a ostatní náklady 17.1 500,00 207 515,00 VON

slrana 2 z 2

PopiS



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lazníčky - vodovod pro část Pančava
Obiekt:

VON - Vedlejši a ostatni náklady

KSO: 827 13 12
Místo: Lazníčky
CZ-CPV: 45231300-8

ZadaVatel:
Obec Lazníčky

Uchazeč:

CC-CZ: 22221
Datum: 20.02.2019
CZ-CPA: 42.21 .22

lC:
DlČ:

00636321

25350366
cZ25350366

21614327
CZ26014327

26014327
CZ26014327

lC:
Spoleěnost ,,LMNÍČKY - Rl_sTAV a PRESSKAN" , Tři DVory 49, 78401 Litovel DlČ:

Proiektant:
Recprojekt, s.r.o.

ZpracoVatel:
Recprojekt, s.r.o.

Poznámka:
Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro
zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje
podmínky a požadavky zadavatele, za ktených má být zpracována nabídková cena
dodaVatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu Všech
nabídkouých cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenornýó
nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě
prostuduje všechny pokyny a technické specifikace obsažené v zadávacích
podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Pokud dodavatel
nesplní ve Vztahu k nabídkové ceně Všechny pokyny nebo pokud neposkytne včas
všechny požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za
důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacaho řízení.
zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou dodatečnou výhradu dodavatele k soupisu
stavebních prací, dodáVek a služeb. Jakákoliv dodatečná \^ihrada může znamenat
wřazeni nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řizení. Soupis pracíje
sestaven zavyužiti položek Cenové soustavy ÚRS. cenové a technické podmínky
položek Cenové soustavy ÚRs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv, úvodní
části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cs-urs.cz. Položky
soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj,
nepochází z cenové soustavy ÚRS. v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k
dispozici na Www,cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

lč:
DlČ:

lc:
DlČ:

cena bez DPH 17í 500,00

DPH základní
snížená

základ daně
í 71 500,00

0,00

Sazba daně Výše daně
2,1,00o/o 36 015,00
15,00% 0,00

Cena s DPH v czK 207 515,00

strana l z 3



REKAplTuLAcE čLeNĚNi souplsu pnncí
Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatel:

Lazníčky - vodovod pro část Pančava

VON - Vedle|ší a ostatní náklady

Lazníčky

Obec Lazníčky
Uchazeč: Společnost,,LAZNÍČKY - Rl_sTAV a PRESSKAN" ,

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

Datum:

Projektant:

Tři Dvory 49, 7€ Zpracovatel:

20.02.2019

Recproiekt, s.r.o.

Recprojekt, s.r.o,

Cena celkem [CZK]

,l7í 500,00

171 500,00

74 000,00

93 000,00

VRN4 - lnženýrská činnost 4 500,00

strana 2 z 3



SoUPls PRACí
Stavba:

Lazníčky - Vodovod pro část Pančava
obiekt;

VON - Vedlejší a ostatni náklady

Místo: Lazníčky Datum: 20.02.2019

Zadavatel: obec Lazníčky Projektant: Recprojekt, s.r.o.
Uchazeč: Spotečnost,,LAZNiČKY - Rl-sTAV a PRESSKAN" , Tři Dvory 49,7lzpracovatel: Recprojekt, s.r.o.

ii ]l ]u| 
Popis MJ Množství J,cena [CZK] cena celkem [cZKl Cenová soustava

Náklady soupisu celkem í7í 500,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17'1 500,00

D VRN,| Průzk_umné, geode!§!é a projellq_vé p!g!.e _ 71 q90,00

! [lfqrq,rqro_1n'^"!99l9n-,"*ý!-"!9q- __ _-_-'-i lq,l-rgq__-9.9orď _,9oo, -,Eqr.l.q_]

lďlP,,*r*-ť.Ó*ÓÍ*4"1*3*,sra-_-_ ] !qL-LT,.ó.T- - óooo^oi,T- 9!ry..!r99!!9iq9ó-]
PP Stavební píůzkum bez rczlišeni
W "rekognoskace stávajícího stavu"í 1,000

Dokumentace skutečného provedení stavby 25 ooo,oo cs úRs 2o18 01

D VRN3
0321 03000 Náklady na stavební buňky

93 000,00
17 ooo,oo cs úRs 2o18 01

úRs zota ot

Dopravní značení na staveništi

Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště
Rozebrání, bouráni a odvoz zafizení slaveniště

tgrénu po zruš9ní zařízení staveniště

úRs zota ot

strana 3 z 3

Poznámka k polož@:
kont@la hutnění dáně



KRYCÍ L|ST SOUPlSU PRACÍ

Stavba:
LaZníčky - Vodovod pro část Pančava

Obiekt:
SO2 - SO 2 - Vodovodní řady v Pančavě

KSO: 827 13 12
Místo: Lazníčky
CZ-CPV: 4523'1300-8

ZadaVatel:
Obec Lazníčky

Uchazeč:
Společnost,,LAZNÍČKY - RI-STAV a PRESSKAN" , Tři Dvory 49, 78401 Litovel

proiektant:

Recprojekt, s.r.o.

Zpracovatel:
Recprojekt, s,r.o.

Poznámka:

Tento soupis stavebních prací, dodáVek a služeb je sestaven jako podklad pro

zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje
podmínky apožadavkyzadavatele, za ktených má býtzpracována nabídková cena ,

dodavatelů, Účelem tohoto soupisu je, zabezpečit obsahovou shodu všech
nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenov,ých
nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě
prostuduje všechny pokyny a technické specifikace obsažené v zadávacích
podmínkách a bude se jimi pň zpracování nabídkové ceny řídit. Pokud dodavatel
nesplní ve váahu k nabídkové ceně všechny pokyny nebo pokud neposkytne včas
Všechny požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za
důsledek yyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.
zadavalel nemůže vzit v rivahu žádnou dodatečnou v,ýhradu dodavatele k soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb, Jakákoliv dodatečná výhrada může znamenat
vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávaciho řízení. Soupis prací je
sestaven zavyužilí položek Cenové soustavy ÚRs, cenové a technické podmínky
položek cenové soustavy ÚRs, kteíé nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úVodní
části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na wvvw,cs-urs.cz. Položky
soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj,
nepochází z cenové soustavy ÚRs. V soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k
dispozici na wvvw.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

222221
20,02.2019
42.21.22

00636321

25350366
cZ25350366

2,1614327

Cz26014327

26014327
CZ26o14327

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Cena bez DPH 88510í,75

DPH Základní
snížená

základ daně
885 101,75
, 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00o/o 185 871 ,37
15,00% 0,00

Cena s DPH v czK 1 070 973,12

strana ,l z 8



REKAplTuLAcE čr_eruĚNí soUplsu pnRcí

Stavba:
Lazníčky - vodovod pro část Pančava

Obiekt:
SO2 - SO 2 - Vodovodní řady v Pančavě

Místo:

ZadaVatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Lazn íčky

Obec Lazníčky
Společnost ,,LAZNÍČKY - RI-STAV a PRESSKAN" ,

Datum:

Projektant:

Tři Dvory 49, 7 t Zpracovatel:

20.02.2019

Recprojekt, s.r,o,
Recprojekt, s.r.o.

cena celkem [cZKl

885 íOí,75

885 101,75

NákIady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 316 127,34

4 - vodorovné konstrukce 8 112,50

5 - Komunikace 65 944,80

8 - Trubní vedení 405 218,92

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 47 908,00

997 - Přesun sutě 36 801 ,37

998 - Přesun hmot 4 988,82

strana 2 z 8



souPls PRACí
Stavba:

Obiekt:

MíSto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lazníčky - vodovod pro část Pančava

SO2 - SO 2 - Vodovodní řady v Pančavě

Lazníčky

Obec Lazníčky
Společnost,,LAZNÍČKY - RI-STAV a PRESSKAN"

Datum:

Projektant:

Tři Dvory 49, 78 Zpracovatel:

20.02.201s

Recprojekt, S.r-o.

Recprojekt, s.r,o.

Cena ce|kem [cZK] Cenová soustavaKód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 885 í 01,75

o HSV Práce a dodávky HSV 885 101,75

D ,| Zgpn! p,té_cs _ _.., 316 127,34

.l^....,o,.,u,|óostraněnipoárlaouzkameniVadrGnéhotlzoommT, |sťoině pl přes 50 do 2oo m2 " 
I m2 l 89,650| 

_ _ . 133,00 1,1 923,45|cs URs 2018 01

odstEnéní podkladů nebo kMů §trcjně plochy jednotlivě přes 50 m2

PP do 200 m2 s píemí§těním hmot na skládku ne vzdálenosi do 20 m
nebo s naložením na dop€vní prcslředek z kameniva hrubého
drceného. o tl. v6tw přes í00 do 200 mm

W "místní asfalť'0,8€8
W "šachty píotlaky"5*,1,5*1,5

7a,4oo
1,1,25o

176,40o
20,000

do 200 m2 s přemíslěním hmot na skládku na Vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prcstředek živičných, o il. ví6tvy do 50
mm
"m ístní asfalt''(0,5+0,8+o,5F98
"šachty protlaký'5-2,02,0

tl 50 mm stroině pl přes cs ÚRs 2o1s 01

součét

K 115,101201
Čerpání vody na dopravní rnýšku do ,l0 m průměrný
nřííók.ló qnn l/min hod 1 3,1 33 35,0c 459,66 cs URS 2018 0,1

vody na dopravní ýýškq do 10 m s uvažovaným
přítokem do 500 l/min
"óerpání po dobu výstavby-10 hodin denné - 20%

13,133

4 K 1 1 9001 401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200

m 1,500 600,00 900,0c 3S ÚRS 2o18 oí

Doěasné zajištění podzemního polrubí nebo vedení vé uikopišti vé
stavu i poloze , ve kteFých byla na začátku zemních prací a to s
podepřením, vzepřením nebo Vyvěšením, přip, § ochranným
bedněním, se zřízenim a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotř

TL

5 K 119oo1412 Docasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo
káméninnvéhó DN .ló 5oo m 4,50c 700,00 s tso,oo]cs ÚRs zola ot

stavu i poloze, ve kteďch byla na zaěátku zemních prací a to s
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp, s ochranným
bedněním, se zřízením a odsiraněním za jišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot potrubi betonoVého, kameninového nebo
železobetonového. světlosti DN oře§ 200 do 500

kanalizace"1,5"3

stavu i poloze , Ve klenich byla na začátku zemních prací a to s
podepřením, Vzepřením nebo VyVěšenim, příp. s ochrannýň
bedněním, se zřízením 8 odstraněnim za jišťovaci konstrukce, s
opotřebením hmot kabelů a kabelo!.}'ch tratí z volně ložených kabelů a
to do 3 kabeIů

úRs 2018 01119001421

páska pro zabezpeóení uýkopu zřízení

PP

\A/

páska pro zabezpečení vý,kopu odstranění

délm 394,000

9
^

13000,1 ,l 01
Příplatek za žížení VykopáVky V blízkosti podzemního
leclení m3 9,600 500,00 4 800,00 cs ÚRs 2o1s 01

1,2oo
3,600
4,800
9,600

PP

W
W
W
W

Příplatek k cenám hloubených vykopávek a ztížení vykopávky v
blízkosti podzemního vedení nebo ýibušnin prc jakoukoliv tňdu
hominY
"stáVající sTL plyn",|,5'1'0,8
"stáVající kanalizace"1,5*3!0,8
"sdělovací kabelý'4*1,5*0,8
součet

,l0 K 1321o1201
Hloubení nýh š do 2000 mm V hornině tř. 1 a 2 objemu
do 100 m3

m3 25,76a 190,00 4 894,4a cs ÚRs 2o18 oí

s urcvnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hominách tř, 1 a 2
do 100 m3
"asfalt komunikace"o,8€8"(1,4-0,3)Ť,20
"nezpevněný povrch"0,8-38"1,4*0,20

17,248
8,512

součet

11 V 132201201
Hloubení nýh š do 2000 mm V hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 64,40c 22o,oc 14 168,00 Cs ÚRs 201s 01

s urovnánim dna do předepsaného prcfilu a spádu v homině ti 3 do
100 m3

strana 3 z 8

PP



Pč ryp

12K

PP

W
,l3 K

]

PP

PP

PP

132201209

132301201

151101201

43,120
21,28o
64.400

38,640

25,872
12,76a
38,640

77,280

250,00

Popis

aSfalt komunikace"O,B-9811,4-0.3)"0 50
"nezpeVnéný poVrch"o,8-38'1.4"o,50
SoUčet
Připlatek Za lepivost k hloubeni nýh š do 2000 mm V

hornině tř, 3
Hloubeni zapažených i nezapažených nih šiřky přes 600 do 2 000 mm
s uíovnánim dna do předepsaného proíilu a spádu V hornině ti, 3

Piiplatek k cenám za lepivosl horninV tř. 3

"asfalt kom un ikace"o,8"98-( 1 ,4,0,3) 
-0,50

"nezpevnéný poVrch"0,8-38-1,4-0,50
součet
Hloubení ni,h š do 2ooo mm V hornině tř, 4 ob.iemu do
1qo m3
Hloubení zapažených i nezapážených ďh šířky přes 600 do 2 000 mm

s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu V horniné tř, 4 do
,l00 m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [cZK] Cenová soustava

43.120
21-2ao
64.4o0

64,400 121,00 7 792,40 CS ÚRs 2018 01m3

m3 9 660,00 cs ÚRs 2o18 o,1

W "asfalt komunikace"0,8'98'(1,4-o,3)t0,30
W "nezpevněný povrch"0,8'38-í,4*0,30
W Součet

14 K 132go12og Příplatek za lepivost k hloubení nýh š do 2ooo mm V
" " '--- --- hglllně tř 4

Hloubení zapažených i nezapažených ďh šiřky přes 600 do 2 000 mm

PP s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř,4
Příplatek k cenám za lepivo3t horninY tř, 4

"asfalt komunikace"o,8€E-(1,4-0,3r0,30
"nezpevněný povrch"o,8'38'1,4*0,30
součet

do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s připadným nutným
přémístěním výkopku ve Výkopišti v hornině tř,3 do 100 m3

,.r.T 7 573,44 Cs ÚRs 2018 01
__]

200.00 l _91!

d
25,a72
12,7ffi
38,640

=l{
qrsor ,oqool 1 35o.oo cs ÚRs zore 01

17 I K 13320,1 1 09

1

Přípr"t k." l;p"".t u rrrouo.ni šachet V ho[nině tř. 3 m3
Hloubení zapažených i nezapažených šáchel s případným nutným
přemístěním výkopku Ve výkopišti V hornině tř, 3 Připlatek k cenám za

lepivost hominv tř. 3

6,750

6,i5ol @@

1

s případným nutným
přemístěním rýkopku ve Výkopišti v homině tř.4 do í00 m3

,l,5"1

za lepivost u hloubeni šachet V hornině tř. 4
Hloubení zapsžených i nezapažených šaqhel s
přemístěním $ikopku Ve výkopišti v hornině tř, 4 Příplatek k cenám za
leoivost hominy tř. 4

m vnějšího průměru
90 mm V hornině tř 1 až 4

zemní protlak v hominé lí, 1 až 4
v hloubce do 6 m vněišího prúměru vítu přes 63 do 90 mm
"podélné protlaký'1 59

příložného pažení stěn hl do 4 m

od okraie Výkopu přiIožné, hloubkY do 4 m

cs ÚRs 2018 o1

úRs zota ot

15 K i1331011o1 itounenisecnetvhorninětř.zobjemudotoom3 T.g
PP Hloubeni zapažených i nezapažených šachet § pňpadným nutným

přemí§lěním Výkopku ve sikopišti v hominách tř. 1 a 2 do 100 m3

šachet V hornině tř. 4 objemu do 100 m3

cs tJRs 2o1s 01141721112

"potrubí je souěástí specifikace ceníku 827

s tJRs 2o18 o1151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
ziizení rczéP'rcní zapaženýqh stěn
pň rcubeni příložném, hloubky do 4 m

24 K 151101311
odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4
m

m3 16,875 100,00 1 687.50lcs Úns zota ot

odstGnění rozepření stěn výkopů s ulož€nim mateňálu na vzdálenost
do 3 m od okreje ýikopu roubení příložného, hloubky do 4 m

zízení pažicích boxi prc paženi a ozepřeni stěn ďh podzemního
vedení hloubka yýkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

100%

151811231 odstranění pažicího boxu hl Výkopu do 4 m š do 1,2 m
a podzemniho

vedéní hloubka výkopu do 4 m, šín€ do 1,2 m

přemístění \^ikopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopku bez naložení do dopBvní nádoby avšak s
vyprázdnéním dopÉvní nádoby na híomadu nebo do dopravního
prostředku z horninv tř, '1 až 4, pň hloubce Výkopu přes 1 do 2.5 m
"asfalt komunikace"0,8'98-(1,4-0,3)
"nezpevněný povích'0,8'38-,1,4
"šachty píoťalqy''s'í,5'1,5"1,5

86,240
42,560
í6,875

cs ÚRs 2018 0116í 101 101

zal x llozlorloz
Vodorovné přémístění do 2000 m výkopku/sypaniny z
horninv tř. 1 až 4

m3 í 97,560 28,00 5 531,68 cs ÚRs 2o1s 01

Vodorcvné přemisiění ýikopku nebo syp9niny po suchu na obvyklém
dopravním prcstředku, b€z naložení yýkopku, avšak se 9ložením bez
rozhmuti z hominy tř, ,t až 4 na vzdálenogt přes 1 500 do 2 000 m

strana 4 z 8

Kód

159.000

PP



PC Typ Popi s

odVoZ meZ]depon]e
asfat komunikace 0 B'98'(1 4 0 3 0 4)

"nezpevnéný povrch 0 8*3B'(1 4-0 4)
'Sdt-t} plolldk/ "15'1,5' '5-0 ],
"odvoz zpětný zásyp"
"aSíali komUnikace"o,8-9B-(1,4-0.3 0 4)
' nezpevněný poVrch"O,B-3B-(1,4 0,4)

šachty protlaky"5*1 5-1.5-(1 5-0.3)

Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m Výkopkuisypaniny Z

horninY tř, 1 až 4

VodoroVné přemístění Výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém

dopraVním prostředku, bez naložení Výkopku, avšak se složenim bez
rozhrnutí z horniny tř, 1 éž 4 na vzdáienost přes 9 000 do 10 000 m

"odvoZ trvalá skládka - Vytlačený objem"
"asfalt komunikace"0,8-98-0,4
"nezpeVněný poVích"0,8-38-0,4

k vodorovnému výkopku/sypaniny
lí. 1až4 ZKD 1000 m přes,l0000 m

nebo sypaniny po suchu na
dop€vnim prostředku, bez naloženi Výkopku, avšak se složením bez
rczhmutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdáleno§t Příplatek k céně za
každÝch dalších i započatich 1 000 m
"odvoz tryalá skládka"
"asfalt komunikace'o,8€8Ť,4
"nezpevněný povrch"o,8"38-0,4
souěet

IMJ lv]nožství J cena [CZK]

54 880
30 400
13.500

Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
W
VV
VV
VV
VV
W
W
W

29K ,, :,162701105
t

54,8B0
30 400
13 500

1 97,560

m3 43,520 3 264,0o Cs ÚRS 2018 01 ]75,oo

-

31,360
12,160

31,360
.12,160
43,52o

koeficientem množství

Nakladanl, skladanl a prekladanl neulehleho vykopk
nak!ádání, množství přes 100 fi3, z hoínin tř, 1 až 4
"nakládání pro zpětný Zásyp"
"asfalt komunikacě"0,8-98-(1,4-0,3{,4)
"nezpevněný povrch'o,838"(1,4-0,4)
"šachty protlaky]'5*1,5'í,511,5-o,3)
souóet

nebo sypaninyPP

54,880
30,400
13,500

Nakládání \^ýkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 cs ÚRs 2018 01

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny Ve Vlstvách a s
hrubÝm urovnáním nezhulněnÝch z iakÝchkoliv homin
"uložení na mezideponii"
"asfalt komunikace"o,8-98-(1,4-0,3-0,4)
"nezpevněný povrch"o,8-38-(1,4-0,4)
"šachty protlaky"st1,5'1,5-(1,5-0,3)

54,880
30,400
1 3,500

PP Uložení sypaniny na skládky
"trvalá skládka"
"asfalt komunikace"o,8*98*0,4
"nezpevněný poVrch"0,8-38*0,4

31,360
12,160

171201201

34 V 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

t 73,984 60,0c 4 439,04 0s ÚRs 2018 01

W
W
W
W
W

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadú pod kódem ,t70

504
"trualá skládka"
"asfalt kom unikace"o,8-98-0,4
"nezpevněný povrch"o,8-38-0,4
souěet

31,360
12,160
43,52o

984

54,880
30,400
13,500

se zhulněním jam, šachet, nih nebo kolem obiektů v těchto
vvkopávkách
"zpětný zásyp"
"asfalt komunikace'o,8*9811,4-0,3-0,4)
"nezpevněný povrch"o,8-38-(1,4-0,4)
"šachty protlaky"s"1,5"1,511,5-0,3)

1741o1101
Zásyp jam, šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

úRs zote ot

36 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
lll^žénnll r{^ l m m3 43,52o 40,00 1 740,80 úns zota ot

potrubí sypaninou homin tř. 1 až 4
mateňálem pňpraveným podél Výkopu ve vzdáleno§li do 3 m od jeho
kÉje, pp.iakoukoliv hloubku sikopu a míru zhutnění bez prchození
sWaninv
"obsyp potrubí"

"asfalt místní komunikaco"o,8*98*0,4
"nezpevněný povrch"0,8Ť8"o,4
souěet

31,360
12,160

cs ÚRs 2018 01

PP štěŘopísek f€kce 0-4 třída B
"obsyp potrubi"
"aďalt místni komunikace"0,8*98Ť,4
"nezpevněný povrch'0,8*38'0,4
součet
43,52'2'Přepoětené koeficientem množství

31,360
12,160
43,52o
87,o4o

D4 vodorovné konstrukce 8 112

38 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř, c 12i1 5 otevřený
úikón m3 1,375 3 500,00 4 812,5a cs ÚRs 2o18 01

strana 5 z 8

uíkopu bloky pro potrubí z betonu tř, c 1211 5

Bednění podkladních bloků otevřený \^ýkop

8,00 
]

3 48,1 .60 CS ÚRS 2018 o1

PP

lgt



Pč ryp Popis

Bedněni podkladnich a zajišťovacich konstrukcí V otevieném výkopu
blokú pro pokubí
0,5-0,5-4-1 1

komunikace
podklad ze štěrkodrtě Šo tl 2oo mm
poaliáa ie sro*ooni ŠD s ro7proslienim a zhutněnim po zhutnéni ll
200 mm
"m ístní asfaltové komunikace"98*0,8
"šachty protIaky"5-1 5"1,5
Součet
Asfaltový beton Vrstva podkladní ACP ,l6 (obalované
kqmenivo oKS) t| 60 mm š do 3 m
Asfaltový belon Vrsiva podkladni AcP 16 (obalované kamenivo

§třednězrnné - oKs) s rozproslřenim a zhutněním v pruh! šiřky do 3

m. po zhutnění tl,60 mm
"m istní asfaltové komunikace"98*0,8
"šachty proilaky"s*1,5*1,5

S9uqď

78,400
1,|,250
89,650

]'rFry!-_ 1ťL r,*Fo-:,*:" ]

28 68s,O0 cs úRs 201s 01 
]

25,4oo 7 620,00 cS úRs 2018 01

5,400
20,000
25,4oo

IVJ

m2

Množstvi J.cena [CZK]

1 1.000

89,650

78,400
11,250
89,650

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 944,80
17 930,00 CS úRS 20,18 01

D

40K
PP

É

564861 1 1 1

m2 ) 89,650

200,00

320,o041 K 565145111

PP

|iI 
"iiirr,,",,

Postřik žiViěný inflltrační s posypem z asfaltu množStví
1 kg]rn2

PP Postňk infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kam€nivem, V

množství 1,00 k§/m2
W "místní asfaltové komunikace"9E*0,8 78,400
W "šachtypíotlaky"5*1,5t1,5 'l'|,2Ň
W součet 89,650

o, 3 ,rrr,r,r,ro" -P_ostřik 
živĚ-ný sPojovacíŽsfaltu v mnozswi o5o l, lru,ooo 45,oo 8 838,oo CS úRs 2018 01l l l- -- -- lkg/m2 - 

l

PP Postňk spojovecí Ps bez posypu kamenivem z asíallu silniěního, V

množslvi 0,50 ko/m2
W "mistní asfaltové komunikace"98'(0,5+0,8+0,5) 176,400
W "šachty protlaky"5'2,02,0 20,000
W Souěet

beton vrstva
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltoýý beton Vrstva

t| 40

ase
|, Pozhutněním z ncmodifikovaného asíallu v pruhu šířky do 3 m tř

zhutnění ll. 40 mm
"m ístní asfaltové komunikace"3'(0,5+0,8+0,5)
"šachty protlaky"5*2,0'2,0
součet

tvarovek
DN 80

tvarovek na
na potrubí z trub přírubových V otevřeném výkopu, kanálu nebo v
šachtě DN 80

Trubní

materiálu"15+2

TVARoVKA
PATN| PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN 80

materiálu"1

48 M 55251810.HWL 8/8 DíRY KoLENo PATNI PŘíRUBovÉ 80 - 8/8 DIRY kus 1,000 3 011 ,21 3 011 ,21
PP 8/8 PATNí 80 - 8/8

49 M 55251724.HWL PŘ|RUBA 9LEPÁ 80 kus 2,o00 2 000,00 4 000,00

soIx 357244122
Montáž litinových tvarovek odbočných přhubových
ctevřénÝ VÝkop DN 80

kus 4,000 600,00 2 400,00 cs ÚRS 2o1s 01

tvarovek na
na potíubí z trub přírubových V otevřeném Výkopu, kanálu nebo v
šachtě DN 80

maleliálu"2+2

TVARoVKA T KUs 80_80

52 K 871241151 Montáž potrubí z PE100 sDR 17 otevřený Výkop 
m 1 59,000 90,00 í4 3,10,00 cs ÚRs 20í8 01

Montáž vodovodního potrubí z pla3lů v otevřeném ýikopu z
Polyetylenu PE l00 svařovaných na tupo sDR ,l7lPNl0 D 90 x 5,,l mm

M 1 33249 rcura PE1oo Rc s PP ochranou - d91xa4mm
SDR17/PN10, tvč 12m

m 161,385 2g5,o0 47 608,58

PP rouE PE100 Rc a PP ochcnou - d9ox5,4mm SDR17/PN10, tyč í2m

'potíubí určené pro podélný protlak'159 159,000

54 K s71241221
l\/ontáž potrubí z PE1 00 SDR 17 otevřený výkop
svařovanúnh élékl.ólváróVkóll D 90 V 5 4 mm m 1 36,000 275,oo 37 400,00 cs ÚRs 2o18 o1

potrubi Výkopu
polyetylenu PE 100 svařovaných ql€ktrctvarcvkou sDR 17lPN10 D 90
x 5.4 mm

roura PE100 Rc+ d91x5,4mm SDR17/PN10, tyč 12m

pitná voda - roura PE100 Rc+ d9ox5,4mm sDR17/PN10, tyě 12m

"Vodovodní potrubí"136

strana 6 z 8

26,00o

í36-1

56 K 8772411o1
Montáž elektrospojek na Vodovodním potrubí z PE trub
d90 kus 26,000 100,00 2 600,00 cs ÚRs 2o1s o1

Montáž tvarcvek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE
100 elektrotvarovek sDR 1 1/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90

"specifi kace materiálu"25+ 1



eč Typ Kód Popis N/]J l\lnožstvi J cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová SoLlstava

57 M 28615974 elektrospoika SDR 11 PE 1OO PN 16 d gO kus 25,000 150,00 3 750,00 CS LJRS 2018 01

PP elektospo]ka SDR ] 1 PE ]00 PN ]6 d 90

58 M FF58552OW Koteno 30" PE100 SDR17 90 ks 1_000 5oo,00 5oo,oo

PP Koleno 30' PE]00 sDR']7 90

(o K A77)A1 1 1a l\i]ontáž e|ektroko|en 45" na vodovodním potrubí z PE kus
+ř,.h 

^ 
o^

1,ooo 7o2,3g 702.33 CS ÚRS zola ot
trub d 90
I\,'1ontáž lVaroVek na VodoVodnim plastoVém polrubí z polyety|enu PE

PP 100elékkoivaroveksDRlí/PNl6kolen22'nébo45'd90
W "Specifikace materiálu"1 '1,000

60 M 28614948 etektrokoteno4s'PE1OOPNl6cjg0 kus 1,000 500,00 500,00 CSIJRS201801
PP eleFkokoleno 45 PE loo PN 16 d 90

Montáž vodovodního ventilu hlavniho oro píipoikv DN6l K 8911631,11 :_ kus 1o,ooo 150,00 1 5oo,o0 Cs ÚRS 2018 o1
z5

PP Montaž vodovodnlch armalur na porubi Ventilu l"lavnlch pío pilpolly
DN 25

šoUPATKA-I ,3-1,8

1.8m)

Montáž Vodovodnich amatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích V otevřeném Výkopu nebo V šachtách s osazením zemní
soupraW (béz poklooů) DN 80

šoUPĚ E2 PŘíRUB)VÉ, DL)UHÉ 80

80 E1/8o A (1,3-1
VoDA Zemní soupravy SoUPRAVA
-1,8 65-80 E1l80 A (1,3-1,8m)

CS ÚRS 2o18 01

P)DZEMNI PLN)PRŮTjKoVÝ 80/1,5o m

vodovodních amatur na potrubí

VoDA Hydranty HYDRANT PoDZEl\4NÍ PLNoPRŮToKoVÝ 80/1,50 m

materiálu"3

cS ÚRS 2o1s oí

Montáž vodovodních amatur na potrubí hydíantů nadzemních DN 80

71 K 391249111
Montáž navrtáVacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub
DN Rn kus 10,000 180,00 1 800,00 Cs URs 2018 01

Jt ,l MPa, na potrubi z trub litinových, o@lových nebo plasticloých hmot
DN 80

NAVRTÁVACí UZAVíRA1Í HAKU 90-1,
PAS NAVRTÁVACí UZAVíRACí HAKU 9o-1"

zkouška Vodou potrubí do 80

74 K 392273122
Proplach a dezinfékce vodovodního potrubí DN od 80
co 125

m 295,000 32,00 9 440,00 cs ÚRs 2o18 01

75 K 392372111
Zabezpeč;ení konců potrubí DN do 300 pn ilakových
zkouškách vodou

kus 4,000 1 000,00 4 000,00 cs URs 20í8 01

vodou

s úRs 2018 01

ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA

s ÚRs 201s 01

POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA

litinouich šoupátkoVých

PoKLoPY

strana 7 z 8

materiálu"6+10

litinoýých hydrantových

899401 1 1 3

K PODZEMNÍ HYDRANT DN LlTlNA
materiálu"1+2

osazení poklopů) DN 80



PC Typ Popis

"d]e výp su matellá u"3

83 M 34820oaoo00a P)DKLAD. DESKA PoD HYDRANT-P)KL)P kls
PP PODKLADOVA DESKA POD HYDRANTOVY POKLOP

W dle výprsu materrálu 3
nrientaóni tabulky na s|oupku betonovém nebo84 K 899713111 -"""'--"' kus
oceIoVém

PP orieniaóni tabulky na Vodovodnich a kanal]začnich iadech na sloupku
oce]ovém nebo betonovém

W 'šoupata 6
W hydrant"4
W Souóet

qLOL)PEK orientačni voda PE/ocel s 1 tabulkou85 M 14o11o260v "'":' ::]-:"""' kus
(modro-bílÝ)

pp trubiýbezešvenlaoreruy-obol141-142|ýa|coyanezaleplavja^osli
1 1 353 Vněiší D x tloušťka stěnY 51 X 3,2 mm

W "sloupek - modro-bilý"
W "šoupata"6
W "hydrant"4
W součet

]\lJ l\,4nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

3 000

3,000

3 000

10,000

6,000
4,000

1 0,000

10,oo0

6,000
4,000

1 0,000

ro,od 
: 

llqq,oo cs úRs 2018 j1 
]

400,00 1 200,00

500,00 5 000,00 CS ÚRS 201 8 01

9 000,00

[*l ! ]9rrrr1]]1 signalizační Vodič DN do 150 mm na potrubí PVc

Kryti potrubí z plastů VýstEžnou fó'ií 2 PVc šířky 25 cm
,l36

PP
do 50 mm

pracovní spára pň napojení
stávající se zalitím a tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s
posypem vápenným hydraém šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm
včetně orcřezání sDáry
"místní asíalt"982
"šachty protlaky"5-2,o*4

součet

196,000
40,000

1 96,000
40,000

PP

W
W
W

CS ÚRS 2o18 oí

tJRs zote olzaíovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krlu
komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl,

919732211
spára napojení nového živičného povrchu na

cs ÚRs 2o18 01Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm9,19735,1 11

PP

W
W
W

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

"místní asíált"98*2

"šachty protlaky"52,0*4
součet

1 96,000
40,000

236,000

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u Vodorovné dopravy suti ze
<vnkúčh máíériálů

i 452,46a 35,00 15836,1o cSÚRs2o1801

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale §e složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i zapoěatý,1 km přes í km

koéficientem množství

o? K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
doDreVU

t 45,24e 120,0c 5 429,52 cs ÚRs 2018 01

asialtového bez obsahu dehtu zatíděného do Katalogu odpadů pod

kódem 170 302

vodorcvnou

94 K 997221845 Poplaiek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu ,l70 302

t 19,247 350,00 6 736,45|cs ÚRs zota ot

!

19,247

25,999

PP

W

zeminy a kameniva atňděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
§04
45,246-19,247

přesun hmot

hmot pro lrubni vedení hloubené z trub z
nebo sklotaminálosich pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném
ýýkopu dopravní vzdálenost do 15 m

L_

95 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

t 25,999 60,00 í 559,94 cS ÚRs 2o1s 01

cs ÚRS 2o18 01Přesun hmot pro trubní Vedení z trub z

sirana 8 z 8

,:,A

"místní asfalt"98'2
"šachty protlaky"s"2,0'4



Magistrát města Přerova
Odbor stavebního úfudu a životníbo prostředí

oonĚrpNí vonNíHo gospopÁŘsrví e zgnaĚnĚrsrví
Bratrská 34.750 02 Přerov 2

Spis m,:
LJ.:
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:
Ukl, a skart. zrrak:
Ev.č.:

Žadatel:

20 § l 0l,6533 l ST AY l ZEM|P eZ
MMPr/l24l59l2019lPeZ
Ing, Zuzana Pecová
58 l2ó8535
anzana. Decova@nrcrov,eu
231.8 A/50
4o0/430/432

Přerov, dne 27.05.20l9

Obec Lazníčky, Lazníčlry 35, 751 25 Veselíěko u Lipnfta n.B.

ROZHODNUTÍ
SPOLEČNÉ POVOLENÍ

1vEŘEJNÁ vyHtÁšKA)

Výroková část:

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životniho prosředí, Oddělení vodního hospodařství
a zemědělství příslušný podle ustanovení § 10 a § ll zákona č.500i2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") a jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § l04
odst.2písm.c)austanovení§106odst. 1zákonač.Z54/200lSb,,ovodáchaozměněněkterýchákonů
(vodní zákon), ve mění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný
podle ustanovení § 15 odst,S vodního zákona a ustanovení § 15 odst. l zákana č. 183/2006 Sb.,
o územním planováni a stavebním řádu, ve zr.,ění pozdějších předpisů (dále jen "stavební ákon"),
v souladu s ustanovením § 1 15 vodního zákona a současně podle ustanovení § 94o stavebního zákona
posoudil žádost o společné územní a stavební řízení (dále jen "společné povolení"), kterou dne
22.02-2019 podala

Obec Lazníčlcy, IČ: 0063ó321, Lazníčky 35, 751 25 Veselíčko u Lipníka n.B.

(dále jen "žadateln), anazlkladě tohoto posouzení:

L Podle ustanoveni § 94p stavebního ákona a uslanovení § l3a vyhlášky č. 503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve mění
pozdějších předpisů

schvaluje §tav€bní záměr
na stavbu:

"Lazníčky - vodovod pro část Pančava"

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. l95l18 (ostatní plocha), parc. č. l95l21 (trva!ý travní porost),
parc. č. 195/22 (ostatní plocha), parc. č. 195/24 (zahrada), parc. č. 2'16123 (orná půda), parc, č, 845i1
(ostatní plocha), parc. č. 850/2 (ostatní plocha), parc. č, 850i3 (ostatní plocha) v katastnílním území
Lazníčky, parc. č. |9/2 (walý travní porost) v katastrálním území Svrčov.

Úda.le o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje
Název obce
Názvy katastrálních území
parcelní čísla dle evidence katashu nemovitostí

Olomouclcý
Lazníčky,Lazníky
Lazníčky, Swčov
195/ l 8, I95 12l., l95 l22, |95 l24, 2,1 6123,
845/1, 850/2, 85013 v k,ú. Lamíčky
parc. č. l9l2 v k.ú, Svrčov.



č1. N,n{pr,, l z+ t 59 120, 9 tp eZ

Lrísla hydrologic kého pořadí
Hydrogeologický rajon
Přimé určení polohy

SO 0l - vodovodní přivaděč

SO 02 - vodovodni řad ,,A'o

SO 02 - vodovodní řad,,B"

4-1 0-03- l280-0-00
6612

1 l286t9.00; Y: 53247'].70
l l28393.90; Y: 53 l790.ó0
1 128393.90; Y: 53 l 79ů.60
128364,70:' Y: 53 l7 l 9.50
|28234.7 0; Y: 53 l 764.30
|?8234.-l 0; Y: 53 1 768.20

zásobovací síť
7']3 m

zásobovací sít'
170 m

zásobovací sí['
i25 m

vodovodní řady, ásobovací sítě
místní
"Lazníč§v - vodovod pro část Pančava"

str. 2

- začátek
- konec
- začárek
- konec
- začátek
- konec

Stavební objekty:

SO 0l Yodrrvodní přivad&,P"
Druh vodovodníIro řadu (Č 28)
celková délka řadů

SO 02 Yodovodní řad,,A'o
Druh vodovodního řadu (Č ZS)
celková délka řadů

SO 02 Yodovodní řad ,,B"
Druh vodovodního řadu (Č 28)
celková délka řadů

Úaale o předmětu rozhodnuti:

Star,§ vodovodníclr řadů a objektu včetně úpraven
vody
Příslušnost k systénru vodovodu (Č 20i
Název vodního díla

Druh a účel r,rmisťované stavby:

Projektová dokumentace řeší vybudování vodovodu v obci Lamíčky - pro místní ěást Pančava. Stavba je
členěna na stavební objekty;

SO 0] tr;odov,odní přivaděč ,,P" - Vodovodní přivaděč bude napojen na stávajíci vodovodnířad PE D90
v ntístní komr.rrrikaci před dornem č.p. 83 v obci Lamíčky, Trasa je navržena v nrístní nezpevněné cestě
až do místní části Pančava, kde na přivadĚč navazuji rozvodné řady. Vodovod je rravržen zPE 100 RC
v dimenzi D90 tlaková řada SDR 17. Potrubi vodovodu bude uloženo v hloubce cca 1.4 m. Za napojením
na stávající řad bude osazeno šoupě s teleskopickou zemní soupravou, podkladovort deskou a poklopem.
V nejnižširrl místě bude ruljstěn podzemní hydrant, který, bude sloužit jako kainík, v nejvyšších místech
budou urxístěnv zavzdušňcrvací a odl,zdttšňovací ventily. k potrubí bude pr'i|ožen siEralizační vodič cy 6
tnm] a v_vstrazná fólie.

SO a2 - ý'odo1,odní ř,ady v Pančcuě - Vodovodní řady jsou připojeny na vodovodní přivaděč -,P" mezi
domyč.e. l5 a l8ajejiclitrasavedev místní nezpevněné cestěav místní ast-altové konrunikaci. Vodovod
je navržen z PE l00 RC v dimenzi D90 tlaková řada SDRl7. Potrubi vodovodu bude uloženo v hloubce
cca 1,4 m. V nejnižších a nejvyššíclr nrístech brrde r,žd_v" umistěn podzeni,ní hydrant" kteý bude slotržit
jako kalník (resp.vzdušník). Hydranty budou unrístěny také na konci řadu. Na řadu ,.A" naproti donru
č.p. 43 bude urrrístěn nadzemní požární hydrant. K potrubí bude přiložen signalizační vodič CY 6 rnm:
a výstražná fólie,

Vodovodrrí přípojky nejsou předrnětem tohoto společného povolení,

It. Stanoví podmínky pro umístění stavby dle ustanovení § 94p stavebního zákona:

l. Stavba bude unrístěna v souladu s grafickou přílohou roáodnutí" ktera obsahuje výkres současného
stavu území v rrrěřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěnírn stavby, s vyznačenim yazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku
a sousedníclr staveb.

I



č: j. vrlrpy t z+ 1 59 i20 1 9 lp eZ

III. Stanoví podmínky pro provedeni stavby dle ustanovení § 94p stavebního ákona:
1. Stavba bude provedena podie projektové dokumentace, kterou vypracoval Jan Šejnoha, DiS.,

RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, Pardubice, IČ: 26014327, říjen 2018, zak. čísló 839.p3.18,
zodPovědný Projektant ltg. ran Falta. autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodiřswí
a krajinného inženýrství. Čren 07011131, Přpadné zrrňny v projektove dokumentaci nesmí být
ProvedenY bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. Projektant odpovídá za správnost.
celistvost, Úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace
a Proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za techttlckou a ekonomickou úroveň
projektu, technologického zaťizení včeíně vlivů na životní prostředí,

2. Stavba bude provedena právnickou nebo §zickou osobou mající příslušné oprárinění včetně qýkonu
odborného dozoru. Ověřená fotokopie tohoto oprávnění bude předložena ke dni závěrečné kontrolní
prohlídky.

3. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba
povolena", ktery obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán
na staveništi do kolaudace stavby.

4. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů a dotčených
organizací:

Magistrát města Přerova. Odbor stavebního úfudu a životního nrostředí. orgán sťátní snráq, lesů:

Pfi realizaci rnýše uvedené stavby nedojde k nepovolenému zásahu do plochy lesního pozemku
p.č. 219ll v k.ú. Lazníčky, Rovněž nedojde k nepovolenému vjezdu a otáčení motororných vozidel
a stavební mechanizace, ukládání zeminy nebo jiného materiálu na tomto lesním pozemku vzniklé
při realizaci qýše uvedené stavby.

Kr4iská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci :

- Nové vodovodní potrubí a ostatní výrobky, které budou v přímém styku s pitnou vodou, musí
lyhovovatustanovení§5odst.llzákonač.258i2000Sb..a§3odst.lvyhláškyč.409/2005Sb.,
což bude stavebníkem doloženo do doby podání ádosti o vydání závauébo stanoviska KHS ke
kolaudačnímu souhlasu.
- Protokol s qýsledkem rozboru vzorku pitné vody, odebrané z nově vybudovaného vodovodního
řadu,prokazujícísouladsustanovením§3odst.lákonač,258/2000Sb.,a§3odst.la§4odst.7
písm. a), odst, 8 vyhlášky č. 252l2OO4 Sb,, v rozsahu provedených lyšetření (krácený rozbor) dle
přílohy č. 5 vyhlrášky č. 252.12004 Sb., což bude stavebníkem doloženo do doby podání žádosti
o vydání závazného stanoviska KHS ke kolaudaěnímu souhlasu.

Vodovody a kanalizace Přerov. a.s.:

- Stavebník objedná u provozovateie stávajícího vodovodu r.yqýčení vodárenský,ch zaíizeni
a 1-1stavení povolení kčinnosti vjejich ochrannérn pásmu dle odst.5 § 23 zákonaé.2'74/2}al Sb.
v platném zrrění.

- Stavebník dodrá podmínky činnosti v ochranných pásmech vodárens\ých zařízení stanovené
VaK Přerov, a.s.

- Při stavbě nového vodovodu investor dodrží noíTnu ČStt Zl 6005 pro kšížení, souběh a krytí
sti{vajících i nově navržených sítí.

- Vodovod pro veřejnou potřebu bude umístěn na veřejně přístupnýclr pozemcích.

- Bude splněna podmínka plynoucí z § 12 odst. Z zákola ě.274/2O0l Sb. v platném mění, tak aby
vodovod byl uložen vždy nad kanalizací pro veřejnou pořebu.

- Před napojením na vodovod pro veřejnou poťebu ve správě VaK Přerov, a.s. bude provedena
tlaková zkouška podle normy ČSN PN 805 včetně desinfekce a vyčištění navrhovaného potrubí
vodovodu.

- Vodovod bude proveden dle nolmy TNV 75 540l a ČSW rN 805 a musí splňovat podmínky
plynoucí ze zěkona č. Z74l20a1 Sb. v platném mění a vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném mění.

- Napojení nového úseku vodovodu na vodovod pro veřejnou potřebu v obci Lazníčky bude
reaiizován po dohodě s vedoucím provozu vodovodů.

sb. 3



ťf,l/
Cj. irl*rr' t :+1 59i20 l 9iPeZ str- 4

- lnvestor zajistí ochranu stávajícího zaŤizení ve správě VaK Přeror,. a.s.. vodovodu pro yeřejnou
potřebu. Zemní práce ve vzdálenosti rnenší jai< 1.0 m od vodovo dtlích zař,ízení a jejich př,íslušenstr,,í

provede pouze ručrrě.

- Při poškození vodárenského zař,ízeni čijeho příslušenstr.í neprodleně iníbrntova,t příslušný provoz
nebo dispečink VaK Přerov. a.s. o stavu zařizení arozsahu poškození.

- U staveb podzemních l,edení pí,edat geodetické zaměř,ení situační i riýškové polohy v místě
ochranného pásnra vodovodu či karralizace v systému JTSKlBpv a v grafickém formátu DGN
na VaK Přerov. a.s., pracoviště GIS,

Grid Seruices. s.r.o.:

\r zájmovém území star..by se nachází tato plynárenská zařízeni a plynovodní přípojky - STL
piyrrovod drr 63, 1l0i PE-80 a STI- plynovodrrí přípojky. Oclrranné pásnro STL plyrrovodů a přípo_iek
je v zastavěném územi obce l m na obě strany od půdorysu. Kříženi a souběh vodovodu
s plynárenským zařizením a pl_,*novodnínli přípojkarrti nrusí být v souladu s ČSt,t 73 6005. tab, l a2.
Obrysy vodovodních šaclret budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu PZ. Ke křížení
vodovodního potrubí s PZ může dajít vmininrální vzdálenosti l50 nrrn. K soubělru vodgvodního
potrubí sPZ může do.iít vminimální vzdálenosti 500 mm. Při křížení PZ zrctateriálu PE bude
provedena kontrola f-unkčnosti signalizačrrílro vcidiče. Při křížení PZ z materiáltt ocel bude
na náklady Grid Setwices, s.r.o. provedena diagnostika stavtl potrubí. Při realizaci stavby je nuuro
dodržor.at veškerá pravidla stanovená pro práce vochrantrétn pásmu plynárerrského zaťizení,
které 1.0 nr na obě stran.v měřeno koltno od os_v PZ. V tonrto pásmu nesmí být umisťovány žádné
nadzemní stavby. provádčna skládka materiálu a l}škor,á úprava terénu. V ochranném pásnru
plynárenskélro zařízení budou práce prováděny výhradrrě ručnínr způsobern. Poloha PZ bude
přect zahájenírn stavby upřesněna v3týčením. Při stal,bě je nutné postupovat v souladu s ČSN 73
6005. TPG 702 0l. TPG 702 04 a da|ších souvisejících předpisů.

Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti:
- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska povazují všechny činnosti prováděné
v ochranném pásrrru pl,vnárenského zarizení a plyrrovodních příp<_l.iek (tzn. i bezvrjkopové
technologie a terénní úpraq) a činnosti n]imo ochranné pásnro. pokud b.v takové čirrnosti molri_v

ohrozit bezpečrrost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhaci
práce. sesuly pťidy, vibrace. apod.)
- Stavební činrrosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek §nnovených v tomto
stanovisku. Nebudou-]i t1,to podrnínky, dodrženy, budou stavební činnosti považovány
dle § 68 zákona č, 45812000 Sb.. ve zrrění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího
sorthlasu. Př,i každé zrněně projektu nebo stavb1, (zejrnéna trasy navrhovaných inženýrských sítí)
je nutné požádat o nové stanovisko k této miěně.
- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno rytyčení trasy, a přesné určení uložení
plynárenskélro zařízení a plyrrovodních přípo_iek. Vyryčení trasl, provede příslušná provozní otrlast
(ťormulář a kontak-t í-}aleznete na wvu,rv.gridsen,ices.cz nebo NONSTOP zákaalická lirrka 800 1 l 33

55). Při žádosti ur,ede žadatel naši značku (číslo jednáni) uvedetrou v úvodu tohoio stanoviska.
O provedeném vytyčení řasy hude sepsán protokol. Přesné určení ulclžení plynárenského zařízení
a plynovodních připoiek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesrrého

určení uložení pl,"-,nárenského zařízetrí a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní
stavebni činnosti zahá.ieny V.v.'ryěení pl.vnárenskéhcs zařizení a plynovodních přípojek považttierrre
za zahájení stavební činnosti.
- Bude dodržena nlj. ČSX 73 6005. TPG 702 04. zákon č. 458i2000 Sb.. ve znění pozdějších
pí,edpisů. případně další přeclpisy související s uvedenou stavbou,
- Pracovníci provádějíci stavební činnosti budou prcrkazate|ně seznámeni s polohou plynrirenského
zaťízení a plynovodních přípojek, rozsalrenr ochíanného pásma a těnrito podrnínkami.
_ Pt'i provádění stavební činnosti, vč. přesnélro určení uložení plynárenského zařízení
je stavebník povirren učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plvnárenskéln zaiizení
a pl_vnovodních přípojek nebo ovlivněníjejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito
neviiodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických. eleklrických,
bateriovýclr a motorových nár'adí.

- Odhlré plynárenské zaříz_eni a plynovodní přípojlq budou v průbělru nebo při přerušení stavelrní
činnosti řádně zabezpečerry proti jejich poškozerrí.



ň

č1. twvrrrl t z+ 1 59 l2ol. 9 lp eZ str. 5

- V případě použitý bezv}kopových technologií (např. prottaku) bude před zahájením stavební
činnosti provedeno úplné obnažení plyniirenského zaíízení a plynovodních přípojek v místě křížení
na náklady stavebníka, V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí b;it použita
bezqýkopová technologie.
- Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenši poškození plynárenského zařízení
nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, ,qistraáré folie, atd) na telefon 1239.
- Před provedením zísypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených
pro stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních pfipojek. Kontrolu provede
příslušná provomí oblast, Při ž{dosti uvede žadatel naši zrračku (číslo jednaci) uvedenou v úvodu
tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízeni, které nebylo odhaleno.
O provedené konťole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí b;it plynárenské zařízení
a plynovodní přípoj§ zasypány. V případě, že nebudou dodrženy v,ýše uvedené podmín§.
je stavebník povinen na zá,kladě výzrry provozovatele plynárenskéhg zaYizení a plynovodních
přípojek, nebo jeho zástupce doložit prukaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zaíizení
a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku
stavby s plynárensla_im zařízením a plynovodními přípojkami.
- Plynarenské zařizení a plynovodní přípojky budou před zásypem uýkopu řádně podsypány
a obsypány těženým pískern, bude provedeno áutnění a bude osazena uýstraálá fólie žluté barvy,
vše v souladu s ČSN EN l2007-14, TPG 702 01, TPG 7a204.
- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvky plyn árenského zařízení a plynovodních připoj ek.
- Poklopy uávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách,
vč. hlavních uávěru plynu (HI_IP) na odběrném plynovém zařízenl udržovat stále přístupné
a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.
- Případné zíizování staveniště, skladoviání materiálu, stavebních strojů apod. bude realizováno
mimo ochranné pásmo plynárenského zaiizení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku
uvedeno jinak).
- Bude zachována hloubka uložení plynrirenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li
ve stanovisku uvedeno jinak).
- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes
plynárenské zařizeni a plynovodní přípojkv uložením panelů v místě přejezdu plynárenského
zařízení,

ČEZ Dist ibuce. a.s.:

V prostoru stavby se nachází podzemni kabelové vedení 0.4 kV NN. Stavebník zajistí ochranu
zařízertl energetické společnosti v rozsahu daném zákonem č. 458/2000 Sb., příslušnými ČSN,
PNE a přiloženými podmínkami tak, aby během stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo
kjeho poškození. Y této souvislosti odpovídá za škody jak na zařízerú energetické společnosti,
tak za škody vzniklé na zdraví a majetku třetím osobám. Ochranu bezporuchového provozu zaiízení
energetické společnosti během stavby i po jejím dokončení zajistí srám nebo u svých dodavatelů
zejména tím, že beze zbytku splní níže popsané podmínky. V pruběhu stavby a po jejím zakončení
nesmí b$ ohrožen provoz vedení NN, uzemňovací soustavy ani provoz jiného zaíízení vmajetku
ČPZ Ustr;Uuce, a.s. Vedení NN nemá ochranné pásmo, musí být však dodrženy minimální
vzdálenosti od stavby dle platných norem, zejména PNE 33 3302 a pro práci vblízkosti ČSN eN
501l0-1 ed.2, Nesmí b;it narušena stabilita podpěmých bodů (sloupů). Trasa bude provedena
v minimální vzdálenosti 1 metr od stožáru NN, a při stavebni činnosti nesmí dojít k odkrytí základu
stožáru z důvodu narušení statiky.
Podmínky pro prov-áděttí činností v ochranných pásmech nadzemních vedení - Ochranné pásmo
nadzernního vedení podle § 46 odst. (3), zák, č, 458/2000 Sb. v platném mění je souvislý prostor
vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti měřené
kolmo na vedení, které činí od krajního vodiče vedení na obě strany: a) u napětí nad lkV a do 35kV
včetně, - pro vodiče bez izolace 7 metrů, (resp. l0 metrů u zařizení postaveného
do 31.12.1994), - pro vodiče s izolací základní 2 metry, - pro ávěsná kabelová vedení l metr,

b) u napěti nad 35 kV do ll0 kV včetně - a}l2 meťů, {resp. 15 metrů u zŇízeni postaveného
do 31.12. 1994) - b) pro vodiče s izolací zálcladní 5m. Nadzemní vedení nízkého napětí (do l kV)
není chráněno ochranným pásmem. Při činnosti prováděných v jeho blizkosti (práce

v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané ČSN EN 501l0-i ed. 2. V ochranném pásmu
nadzemního vedeníje podle § 46 odst. (8) a (9) zakázáno:1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto



Č.3, MMPr/l24l59/20l9lPeZ str.6

zařizeni stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zďízenl. jakož i uskladňovat hořlavé
a výbušné látkl, 2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce, 3. provádět činnosti, které
by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zaíizení nebo okozit život, zdraví
či majetek osob, 4. provádět činnosti, které by memožňovaly nebo podstatně mesnadňovaly přístup
k těmto zařízenim,5. vysazovat chmelnice a nechávat rust porosty nad výšku 3 metry. Pokud stavba
nebo stavební činnosti zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je řeba pažádat
o písemný, souhlas vlastníka nebo provozoyatele zaíízení na základě § 46 odst. (8) a (l l) zíkona
é. 45812000 Sb, V ochranných pásmech nadzemního vedení je třeba dále dodržovat následující
podmínky: l. Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí
osoby, předměty. prosředky nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem - vodičů blíže
než 2 metry (dle CSN EN 50l10-1). 2. Jeřáby a jím podobná zařizení musí byt umístěna tak,
aby v kterékoli poloze byly všechny jejich části mimo ochranné pásmo vedení, a musí být zamezeno
vymrŠtění lana. 3. Je zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních
vedení vysokého napětí. 4. Je zakigáno, provádět veškeré pozemní práce, při kených by byla
narušena stabilita podperných bodů - sloupů nebo stožárů. 5. Je zakéaáno upevňovat antény,
reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stoáry elektrického vedení. 6. Dodavatel prací
musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50 110-1. ?. Pokud není
možné dodržet body č. l až 4.,je možré požádat příslušný provomi úwar provozovatele distribuční
sousta\y o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovrríka s elektrotechnickou kvalifikací
dte vyhl. č. 501197878 Sb., rypnutí a zajištěni zařízeni, r,aizolování živých částí) pokud nejsou tyto
podmínkv již součrástí jiného r,yjádření ke konkrétní stavfr. 8, V případě požadavku na vypnutí
zaíizení po nezbynrou dobu provádění prací je nutné poádat minimálně 2 měsíce před požadovaným
termínem. V případě vedení nízkého napětí j e možné též pažÁdat zaizolováni části vedení.

Česká telekomunikační iníiastnrktura. a.s. ;

Stavebník je povinen dodržet níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS. l. Revimí šachty
je nutno umístit mimo ochranné piismo tlk. vedení. V místě křížení s trasou tel. sílě musí být
prověřeno, zda nedochází k hloubkové kolizi sítí, Pokud tomu tak bude, je nutné dohodnout s POS
další postup. V místech křížení trasy tel. sítí mechanicky chránit, a to uložením do plastorných
půlených chrriniček AROT nebo KOPOHALF, 2, Komunikace, chodníky, parkovací stárrí, vjezdy
3. V místech noqých vjezdů a parkovacích stání je nutné uložit kabelové vedení do chrániček.
Za|ožit rezervní chrriničku PE 1l0 mm, Chraničky uložt tak, aby přesahovaly alespoň 0,5m za okraj
zpevněné pojížděné plochy. 4. V místech spojek a odbočení kabelové trasy neďizovat souvislé
pojízdné plochy, 5. Nad kabelovou trasou neukládat podélně obrubníky, ani jejich betonový áklad.
6. Parkovací stání nad kabelovou trasou provést tak, aby povrch nad kabelovou kasou byl
rozebíratelný. 7. Zpevněné powchy nad kabelovou tra§ou proveďte tak, aby powch nad kabelovou
trasou byl rozebíratelný.

Stavebník je povinen řídit se všeobecnými podmínkami ochrany SEK. Pro případ, že bude nezbytné
přeložení SEK, zajistí vždy přeložení SEK její vlastník, společnost Česká telekomunikační
infrastruktura, a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § l04 odsi. 17 zákona
o elektronic§fch komunikacich povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura
a.s, veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího
technického řešení. Pro případné účely přeložení SEK je stavebník povinen uzavřít se společností
Česká telekomunikační infrasíukíura a.s. smlouvu o realizaci překládky SEK,
Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a,s.:
I. Obecná próva a povinnosti stavebníka: 1. Stavebník je výslovně srozuměn s tím, že SEK
je veřejně prospěšným zaíízením, byla ňízena ve veřejném zájmu a je chráněna PříslŇnýrni
požadavky. 2. §EK je chránčna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven ustanovením § l02
Zákona o elektroniclcých komunikacích a/nebo právnímu předpisy účinnými před Zákonem
o elektronic§ých komunikacích, není - li Příslušnými požadavky stanoveno jinak. 3. Stavebník,
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při prováděni stavby nebo jiných prací, při odstraňování
havárií a projektování staveb, řídit se příslušnými požadavky, spnívnou praxi v oboru stavebnictví
a technologickými postupy a učinit veškerá nezbytná opaťení vyžadovaná Příslušnými požadavky
k odstranění Sek před poškozením. Tuto povinnost má stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které
se nachází mimo ájmové izemi, 4. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezí údaji
v Situačním qýkresu, kterýje pfflohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel
povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný
rozpor ozrárnit POS. 5. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba,



č;. tr.n rrrl t z+ 1 59 /2019 lp zZ str. 7

je povinen každé poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po zjištěni
takové skutečnosti, amámit takovou skutečnost dohledovému centru společnosti CETIN.
6. Bude-li Stavebníh Žadatel nebojím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat, aby
se jako účastník spnívního íízeru, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno. vzÁala ptáva na
odvolani proti roáodnutí vydanému ve správním řízeni, je oprávněn kontaktovat POS.

I!. Povinnosti stavebníka při provádění stavby: /. Stavebník je před započetím jalqfchkoliv zenrních
prací ve vžahu ke Stavbě povinen vyt,ýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných požadavků a dle
Stavebního zákona. S vyqičenou řasou SEK je Stavebník povinen semámit všechny osoby.
které budou anebo by mohly zemní práce ve váahu ke Stavbě provádět. V případě porušení této
povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady a škody, které porušením této
povinnosti společnosti CETIN vmiknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 2. Pěí
Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen omámit
společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámeni dle předchozí
vě§ zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo jednací
Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 3. Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti
mechanickému poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových panelů nad
kabelovou řasou SEK. Do doby, než je zajištěnaazabezpečena ochrana SEK proti mechanickému
poškození, není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu
SEK. Při přepravě v_vsokých nakladů nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod
nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda v/ška nadzemního vedení SEK
je dostatečná a umožňuje spolehliaý a bezpečný způsob přepravy nákladu či prujezdu strojů, vozidel
či mechanizace, 4, Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat talq
aby nedošlo ke změně hloublg uložen,í nebo prostorového uspořádaní SEK. V mistech, kde SEK
vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní
práce se zrrýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK
je Stavebník povinen provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která
je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebg nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení
SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho ěinností nedošlo bez souhiasu a vědomí
společnosti CETIN (a) ke zrněně nivelety terénu, a/nebo (b) k vlsadbě trvalý,ch porostů, a/nebo (c)
ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odlqtí SEK, je Stavebnik
povinen SEK po celou dobu odkrytí náležiíě zaberyečit proti prověšení, poškození a odcizení.
5. Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění praci ve váahu ke Stavbě jalcýkoliv rozpor mezi
údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit

áištěný rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích
ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souh]as POS s pokračováním prací. 6, Stavebník
není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s kryry
kabelových komor, jakkoliv zakťyvat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do,
kabelorých komor. jakkoliv manipulovat s případně odkryfými prvky\ SEK či s jalqfmkoliv jiným
zahzením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN
není Stavebník oprávněn umístit nad trasou kabelovodujakoukolivjinou síť technické infrastruktury
v podélném směru. 7. Bylali v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník
povinen tři pracovní dny před zakryím SEK písemně omámit POS zakryti SEK a \yzvat
ho ke kontrole před zakrytím, Oznámení Stavebníka dle předclrozi vě§ musí obsahovat minimálně
předpokiádaný Den zakrytí. číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není
oprávněn provést zakrytí do doby, než ziská písemný souhlas POS se zakrytím.

5. Upozorňujeme, že stavba podléhá udělení kolaudačního souhlasu.

6. K závěrečné prohlídce před vydáním kolaudačního souhlasu k vodnimu dílu žadatel doloží;
- Předávací protokol stavby se soupisem nedoděllců podepsaný investorem a dodavatelem.
- Dokurnentaci skutečného provedení stavby.
- Geometrické zaměření stavby ve formátu DGN.
- Ce*ifikáty dalších použit_Ých výrobku.
- Laboratomí rozbor vzorku vody.
- protokol o tlakové zkoušce,
- Doklady o předání a převzetí případného kíižení podzemních inženýrských síti azaíízeni.
- Doklady o likvidaci odpadů,
- Osvědčení firmy provádějící stavební práce.
- Doklady o připadných náhradách škod vmiklých při výstavbě.

t

F

F



č. 1. tvtvrrrit z+ t 59 /2a19 E eZ

- Kopii stavebního deníku.
- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice a Hasičského áchranného sboru ke

kolaudačnimu souhlasu.
- PÍsemnou dohodu dle ustanovení § 8 odst. 3 zákona č. 2741200l Sb., o vodovodech

a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně někte4ých ziikonů (drile je &étkon o vodovodech
a kanalizacich") uzaťenou mezi vlastníky provomě souvi sej ících vodovodů.

- Dle ustanovení § i5 odst. 3 vodního zákona povolení k provozování vodovodu pro veřejnou
poťebu,

7, Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let od nabytí právní moci tohoto roáodnuti.

Učastnici řizení,nanéž se vztahuje rozhodnutí správního orgínu:

Obec Lamíčky, lC: 0063632l, Lamičky 35,75l 25 Veselíčko u Lipníka n.B,

odůvodnění:
Dne 22.02.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.

Protože ádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými
pro její řádné posouzení, byl žadatel dne l1,03.2019 vynán kdoplnění ždosti ařízení bylo usnesením
čj. MMPr/058467/?\lg/PeZ přerušeno , Žádostbyla doplněna dne 02.04.2019.

Vodoprávní úřad omámil zahájeni společného Yízetli zr.ámým účastníkům íizení a dotčeným orgánům.
Dle ustanoveni § 1l5 odst.8 vodního zákona austanovení §94modst.3 stavebního zákona upustil
od ústního jedniiní, protože mu byly dobře mi{my poměry v území a ádost poskytovala dostatečný
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do l5 dnů od doručeni tohoto oznámení mohou
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svázávaznástanoviska.

Po vypršení lhůty pro uplatnění náLrnitek a závazrtých stanovisek byly 3 pracowí dny připraveny veškeré
podklady, s kter]mi se mohli účastníci řízení semámit, nahlížet do nich a vyjádřit se k nim. Této
možrosti nikdo z účastníků řízení nevyužil,

V řizení bylo přezkoumáno, zda mohou být dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků
a staveb na nich, včetně sousedních pozemku a staveb na nich.

Vodoprávní úřad v provedeném společném řizení přezkoumal předloženou žádost, projednal
ji s účastníky řizení, a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy ájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plámovací dokumentací - Územnim plánem Lamíěky
a. Uzemním plánem Lazníky a vyhovuje obecným požadavkům na uýstavbu. Navržená stavba se dle
Uzemních plánů nachází ve stávajících Plochách veřejných prostransťví PV, NZ Plochy zemědělské, ZS 2
Plochy zeleně - ostatní soukromá zeleň, SR Plochy smíšené obytné rekreační. SV Plochy smíšené oby,tné
venkovské. V podmínkách využití ploch PV Plochy veřejných prostranství - veřejná prostranství a NZ
Plochy zemědělské jsou stavby a zaťízení technické infrastruktury přípustné. V plochách SR Plochy
smíšené obytné rekreační a SV Plochy smíšené obytné venkovské je související technická infrastruktura
taktéž přípustná. V Plochách ZS2 Plochy zeleně - ostatní soukromá zeleň, sady je přípustná podzenní
infrastruktura. Dle úřadu územního plánování je tedy posuzovaný áměr přípustný a není pro něj poťeba
stanovovat podmínky. K záměru vydal Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje,
Oddělení územního plánování jako orgán územního plánování dle ustanovení § 96b stavebního zikona
zÁv azné stanovi sko dne l 9. 1 1 . 20 1 8 pod č j - : MMPr l l 4247 7 l 20 l 8 l ST AY l ZP /T im.

stanoviska sdělili:

o koordinované závazné stanovisko, Magistrát města přerova, odbor stavebního úřadu a životního
prostředí, čj. MMPr/l42471l2Ol8lST AY lZPfťirn" ze dne 19.1 l .2018.

o souhlas, Magistrát města přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán státní správy
lesů, č j. MMPr/0l l60/.lzalglSTAV/ZEMlH e, ze dne 1 5.01 .201 9.

str. 8

l



a

a

č ; - uunrt n+l 59/2019 /p ez sř. 9

a

a

a

a

a

a

Sdělení, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, čj. KRPM-l2652l-tlČ1-2018-140806 , ze dne
l8.10.2018.

ZávanÉ stanovisko, HZS Olomouckého kraje, čj. HSOL-5609-U2a|8, ze dne 05.11.2018.

Závané starrovisko. Krajská hygienickrá stanice Olomouckého kraje, čj. KHSOC/28073/20I8, ze dne
01.11.2018.

Závazné stanovisko, Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládáni s majetkem, sp.zn: 8ó917/2018-1l50-
OÚZ-BR, ze dne 22.10.20l8.

Stanovisko, povodi Moraly, s.p., m: PM-32849/20] 8/5203/lkiB, ze dne 29.1 1 .2018.

Vyjádření, Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Prostějov, čj. LCR l3ll0}2708/20l8, ze dne
15.10,2018,

Stanovisko, Vodovody akanalizace Přerov, a,s., zn: 20l8l1187Kv-S5, ze dne 25.10.2018.

Stanovisko, GridServices, s.r.o., zt: 500180716l,ze dne 29.10.2018,

Vyjádření, ČPZ Oistribuce. a,s., m: 1 100871 1a8, zs dne l7.10,2018.

Sdělení, Telco Pro Services, a.s., m: 02008l819l, ze dne l1.10.20l8.

Vyjádření, Česká telekomunikační infrastruktura, a.§., éj,748240/18, ze dne 12.10.20l8.

Roáodnutí - zvláštní užjv ánl pozemních komunikací, Obecní uřad Lazníěky, ě j. 3 l}a 19,

a

a

Projektovou dokumentaci vypracoval Jan Šejnoha, DiS., RECPROJEKT s.r.o,, Fáblovka 404, Pardubice,
|Č: ?6014327, říjen 2018, zak. číslo 839.P3.18, zodpovědný projekant Ing. Jan Falta, autorizovaný
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, Čnryr 070t 1131.

Tímto povolením se nemění platnost a podmínky žádného z rozhodnutí dotčených orgánů vydaných dle
zvláštních předpisů. Podmínky uvedené v těchto samostatných správních rozhodnutích dotčených orgánů
státní správy k této stavbě se do podmínek tohoto roáodnutí nepřebírají.

Podmínky správců inženýrslcých síti, majetkorných správců či uživatelů pozemků nebo staveb, dotčených
předmětnou stavbou, které se týkají finančních poplatků či jiných finančních požadavlcu, nejsou součástí
podmínek předepsaných tímto stavebním povolením. Tyto požadavky budou řešeny mezi investorem
a těmito účastníky řízení, správci inž. sítí či majetkol]mi správci uzavřením (sepsáním) smluv či dohod
dle přislušných právnich předpisů.

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad přediožených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštrrími předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vodoprávní úřad roáodl, jak je uvedeno ve rnýrolnr roáodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Vzhledem ke skutečnosti, že vedené stavební řízeníje řízením s velkým počtem účastrríků (dle rrstanovení

§ l44 správního řádu), je těmto dále uvedeným účastníkům řízení toto rozhodnutí doručováno veřejnou
v,vhlaškou.

Speciální stavební úřad vymezil okruh účastníló řizeni na vlastníky sousedních pozemkŮ, vlastníky
staveb na sousedních pozemcích, vlastníci práv odpovídajících věcnému břemenu k sousednímu pozemku
(v souladu s ustanovením § 94l odst. 3 stavebního zákonajsou tito účastníci identifikováni ozračením
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem stavebního záměrrr)

a na vlastníky stavbou dotčené dopravní a technickó infrastruktury;každý účastník, kter,ý by se přihlásil
do řízení, by byl samostatně posuzován a bylo by individuálně roáodnuto o jeho účastenství v řízení.

Úěastníci řizení - další dotčené osoby (§ 94k písm. b), c) a d) stavebního zákana):

Státni pozemkor"ý úřad, Ludmila Filová, Miroslava Mohylová, Anežka Vrzalová, jiří Navrátil,
Povodí Moravy, s.p., Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Obec Lazn@

Vlastníci stavbou dotčené dopravní a technické infrastruktury;

ČEZ Pistribuce. a.s., Česká tetekomunikační infrastruktura, a.s., GridServices, s.r.o.

i

ll^
i



č1. tuurrrltz+ l59l2ot9/peZ str. l0

Účastnici íizení - další dotčené osoby (§ 94k písm. e) stavebního zákona):
Parc. Č. 56 (Č.p. 48),6511 (č.e.2),65/2 (č.e. a), 66 (č.p. 43),67 (é.p.44),186,1gllt, l94, 1g5l2,
79513, I95l14, |95lI9, l95?a, l95l23, l95l25, 195126. 195lz7, l95l28, |95129, 195132, 1g5l33,
t95l34, 195/35, l95l40, 195/44, 19613, 19614, 196l11, 196114, 196l15,198, 200, 220/I,263,
26514, 276l13, 276/19, 276120, 27612l, 276/24, 376/25, 276126,276127, 276/30, 27ó/3t, 216/32,
278,279,280ll,281,283,284,28711,293,297,84315,84411,84517,846/1,848/2,850/4,
v katastrálním tuemíLazníčlry a parc.č, l4l v katastrálnímizemí Svrčov.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníloj:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům roáodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

upozornění:

l. Při provádění stavby budou dodrženy zikladní technické požadavkv pro vodní dila a obecné
tecbnické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb.,
o technických požadavcích pro vodní díla.

2. Při stavbě vodního díla budou dodržena ustanovení vyhlášky č, 26a2a09 Sb,, o technických
požadavcích na slavby, ve znění pozdějších předpisů.

3. Pň provádění stavby vodního díla budou dodrženy obecné technické požadavky na qý§tavbu vodních
děl podle vyhlrášky č. 42812001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o zrrěně některých ákonů ve mění pozdějších předpisů.

4, S odpadem ze stavební činnosti bude nakládáno v souladu s ustanovením zákona
č. 185/200t Sb., o odpadech, ve mění pozdějších předpisů v zařízeni k tomu určených.

5. Při provádění stavby je nutno dodržet příslušné předpisy rýkající se bezpečnosti práce a technick_Ých
zařizení.

6. Veškeré škody způsobené realizací stavby budou řešeny v souladu s občanským zákoníkem.'l. Stavbou anijejím provozem nesmi dojít ke zhoršení kvality podzemních nebo povrchových vod,
8. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a budou dodržována

preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikrim ropných látek.
9, Jelikož se slavba nachirzí na území s předpokládanými archeologiclaými náIezy, upozorňujeme na

povinnosti stavebníka vyplývajíci z ustanovení § 22 a § 23 zékona ě. Zan987 Sb., o sátní památkové
péči, v platném znění.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se l7.e v souladu s ustanovením § 8l odst, l správního řádu odvolat, a to ve lhůtě
do l5 dnů ode dne omámení roáodnutí v souladu s ustanovením § 83 odst. 1 správního řádu. O odvolání
rozhoduje Krajslcý úřad Olomouckého kraje, Odbor ávotního prostředí a zemědělstvi. Odvolání
se podává u Magistrátu města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34,750
02 Přerov v souladu s ustanovením § 86 odst. 1 správního řádu.

Dle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu se odvolrini podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník
potřebný počet stejnopisů" ryhotovíje správní orgán na náklady účastnika.

Dle ustanovení § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout uýrokovou část rozhodnutí,
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení, Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné,

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. l správního řádu odkladný účinek.

Nechá-li se někter,ý z účastnílcu za§tupovat, předloží jeho aístupce písemnou plnou moc v souladu
s ustanovením § 33 správního řádu.

Vodoprávni úřad po dni nabytí právni moci společného povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.



č1. vulrltz+ l 59l2{l19 EeZ str. l l

Stavebník,je povinen štítek před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, rozsáhlé stavby se mohou omačit jiným vhodným způsobem

s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky, Stavba nesmí
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci, Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže
stavba nebyla zahájena v době jeho piatnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem,
kdy stavebni úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního zíměru upouští;
to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutim. Podáním žádosti se staví
běh lhůty platnosti společného povolení"

Ing. Zvzana Pecová
referent oddělení vodního hospodářswí a zemědělství

"otisk úředního razitka"

Poplatek:
§právní poplatek podle ákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. l písm. h) ve
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 20.03.2019.

Pfflohy rozhodnutí:
r Situační v,_ikres

Přflohy pro žadatele: (budou zaslány po nabytí právní moci rozhodnutí)
. Štítek ,,Stavba povolena"

r ověřená projektová dokumentace stavby

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na Magistrátu města řerova, na úřední desce
na místě pro to obvyklém a na úředni desce obce Lazníčky aLamíky. Písemnost musí být vyvěšena
způsobem umoáujícím dálkoqý přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za
doručenou.

Současně timto ádáme Magistrát města Přerova, Odbor vnitřní správy - oddělení vnitřních služeb
a Obecní úřad Lazníčky a Obecní ťad Lazníky o vyvěšení písemnosti na úřední desce také způsobem
umožňujícím dálkový přístup, Písemnost náxn laskavě s vymačením doby vyvěšení vraťte zpět.

Vyvěšeno dne: -// .í ilÉ
?/ "n l0ryDálkový přístup:.íi.

oBEc LAzNiČKy /LAZNiČKY 35
751 25 VE§ELiČ}í-§ ;il?fťs§§;

Dálkový pn *p,...{Í,.{..."U({

Á4
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.



str. t 2

--T*
I
Ič,i. tulrpri t z4 1 59 /2a§ E eZ

Obdrží:
Účastníci řízení (dodejky)
Obec Lamíčky, IDDS: hmfa4ca

Státní pozernkolý úřad. IDDS: z49per3
Ludmila Filová, Lamíčlry č.p.49,751 25 Veselíčko u Lipnika nad Bečvou
Miroslava Mohylová, Bralrská č,p. 1 l2l7 . Přerov l-Město, 7 50 02 Přerov 2
Anežka Yrzalová. K Bráně č.p- 64/3, Přerov IX-Lýsky, 751 24 Přerov 4
Jiří Navrátil, Lamíčky č.p, 59, 75l' 25 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
Povodí Moraly, s.p,, IDD§: m49t8gw
Vodovody a kanalizace Přerov, a,s., IDDS: jíYvg6t
Obec Lamíky, IDDS: ehsbvsi

Účastníci řízeuí (doručováni veřejnou lyhláškou) :

UČastníci s€vebního řízení vymezeni ustanovením § 94k písm, e) stavebního zákona a účastníci
vymezen i zvláštrrím předpisem.

Dotčené orgány:
Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prosďedí, orgán ochrany přírody a krajiny"
státni památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa,
vodoprávní úřad a silniční správní úřad, Bratrská č.p.7O9l3\ 750 l 1 Přerov
Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, Orgri,rr územniho plánování, Bratrská
č.p.709/34. Přerov I-Město, 750 l l Přerov 2
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci. územní pracoviště Přerov, IDDS;
7zyai4b
Hasičslcý záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa§d
Obecní úřad Lazníčky, IDDS: hmfa4ca
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem.. odbor ochrany územních ájmů, odděleni ochrany
úzernních zájmů Bmo. IDDS: hjyaavk

K vyvěšení:
Magistrát rněsta Přerova, Úředni deska ( 1 5 dnů), Bratrsk á č.p. 709/34, Přerov l-Město, 7 5a 0z přertlv 2
Obec Lamičky. IDDS: hmfa4ca
Obec Lamíky, IDDS; ehsbvsi

ad a)



/2

ffi §§,&r,Kř*a,

črswÁ
pogtšŤovrup,

@

r
@

É
E

E

G
E

_
G

--_
-
_

-&
E_
-

-
E
8

Čest<á pojišt'ovn& &"§.
Spálená 75116, Nové Město, l 10 00 Praha l, Česká republika

IC 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kíerou zastupuje
ČP Oistribuce a.s., Na Pankráci 1658/12L,Nusle, l40 00 Praha 4, íČo 44'195084,

zapsaná v obchodnirn rejstříku u Městského soudu v Praze, spisováznačkaB 23090,
Lucič Rybová, vázaný pojišťovací zprosředkovatel

(dále jen "pojišťovna")

RI-STAV §.r.o.,
dále jen RI-STAV s.r.o.

Tři Dvory 49,784 01 Litovel, ČgsrÁ REPUBLIKA
IČ 25350366,

korespondenční adresaje shodná s adresou pojisfidka

kterou zastupuje
Irena Ryšavá, jednatel

Roman Ryšavý, jednatel

Radan Vitoul, jednatel

(dále jen "pojistník")

uzaťeli pojistnou smlouw č. 43807215-86

o pojištění odpovPdnosti
Tato pojisúrá smlouva je ve správě Ceské pojišťovny a.s.

ir\
o
@
!
No
uóN

oN
Nooo
!

uu§

strana ] z 5



\:rl)

Česká poiišťovna a.s., spálená 75í6, l,jovó Město,,11o o0 Praha i, Česl<á repulrlik a,lČo: +527295a, DlČ cZ699001273, zapsaná v ob-
chodnim re]stříku u Městského soudu v Praze, spísová značka B 'la6a (dále 

"pojišťovna')

@

@

EÉ
-&
E

-*:
E

E__
!-

-
-
--@:
-
n

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 438O7Z5-86

Pojistnik
Název íirmy
Ulice, číslo.popisné
P5Č, obec
5tát

} Př€hlédPoiištění

Polištdní odpovčdnosti

} Rozsah poiistění

Poiištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je poiistnik,

Pojistná událost
Pojistnou událostije Škoda či újma wniklá na životě, zdraví, maietku nebo iiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečínl jsou skutečnosti a události vymezené v polistné smlouvě jako možná příóna vzniku pojistné události,

Podmínl9y a rozsah poii§těni stanoví pojistná 5mlouva a Všeobecné pojiďné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMo-P-o1/2o,18.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem poiistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Po|ištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Po|istná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 30.7.2019 do29.1,2O2O.

Poiistitel potvzuie, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni iejílro vydání.

Platnost pojistky od:30. 7. 2019

RI-STAV s.ro., |Čo 25350366
Tři Dvory 49
784 01 Litov€l
česxÁ REpuBura

100 000 0o0 Kč
Česká republika

5ooo Kč

p@}§§Tr(e

-l
\o
\DOo
O

O

O
N
N
oo
!
€§u
!

Milan slavíček
ředitel správy poiištění

lnformaci o tomt zda Česká poiišťovna a.s, eviduje toto po|ištěnírnj,še uvedeného poiistníka, ie možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zalrraniční společnost může vznést dotaz na adřese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts,

Klient9ldi *Pi5: +420 24l 'l11 tld p&Pá; 7oG19:o0, p- o gox 3o1659 05 Bno



Číslo poiistné 5mlouvy: 43807 2 1 5-86
Stav k datu 30.7.2019

Kód produktu: DS

Fojištěmí odpověďmosti
1. Úvodni ustanovení
1.1. Pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídíVšeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění rnajetku a odpo-
vědnosti VPPMO-P-O l 120 l 8 (dále jen "VPPMO_P"), které j§ou neditnou souěástí této srnlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijimá.

1,2. Pojištčný
Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2; Foilštěný předmět činnos§
2,1. Pojištění se sjednává pro připad právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahladit škodu či újmu při ubližení
na zdraví nebo usmrcení vaniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C9405,

3. Rozsah pojištění, poiištěná nebezpečí
3.1,Pojištěnísesjednávápropojistnánebezpečíuvedenávčtánku22bodu 1,2,4,5,6a7VPPMO-P.

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišt'ovna zaplati'la částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k nrihradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-
skytnutapouze vrozsahu, vjakém byvzniklo právona pojistnéplnění vpřípadě, žeby pojištěnýnepoužil služebsprávce a
předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.3. Parametry pojištěni v základnim rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem poj istného plněni l00 000 000,_ Kč
Tento limit pojistného plnění platí pro škody či újrny při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po l5.04-2012. Pro
Škody ěi Újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapřičiněné v období od 30.07.20I0 do 15.04.2012 platí sublimit 50 000
000,-Kč. Pro škody či újmy při ublížení nazótaví nebo usmrcení zapříčiněné v období od 05.11.2008 do 29,07.20l0 platí
sublimit 10 000 000,-Kč. Pro škody či újmy při ublíženi nazdraví nebo usmrcení zapříčiněné před 05. l 1.2008 platí sublimit 5
000 000,-Kč.
Odchylně od ělánku 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech škodných události nastalých v
pruběhu jednoho pojistného rokrr/ doby trvání pojištění nesmí přesáhnout limit, sublimit pojistného plnění ujednaný v po-
jistné smiouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí.

Pojištění v ztikladním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základnim rozsahu se sjednává se spoluúčastí

3-4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rnzsahu těchto doložek:

Česká republika
5 000,_ Kč

3.4.1. Doložka V70 Poj§těaí odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozenio, zničeoím, znitou nebo odc!
zen{n bmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, zŤátou nebo odcize-
ním hmotné věci. kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v uživání.
Předpoklademvznikuprávanapojistnéplněnívrozsahutohotoujednáníje, žekevznikuškodydošlovdobětrvánípojištění
v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou qirobku.

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry
d) způsobenou pojištěnýrn jako členem statutámího orgánu nebo kontrolnílro orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či připravou čerpáníjakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřej-
ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve v,ýběrovém řízení nebo veřejných zakinkách,
f) vznikIou v souvislosti s vymáhánim pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou dalov,ých schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.
Pojištěni se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku,

strana 2 z 5



Číslo pojistné smlouvy: 438072'l5-86
Stav k datu 30. 7. 201 9

Kód produktu: DS

Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v tozsahu této doložky se vztalruje i na škodrr
zptisobenou veřejně poskytrtutou informací nebo radou, kleráje souěástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ í'irrančních škod;
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- §počívajicí v nákladech na montáž, umístěni nebo položelií bezvadných nálrladních výrobků nálu,adou za vadné; musí se
vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku tolro, že věc vzIriklá spojením, smísením nebo zpmcováním s vadným qilobkem vyrobeným pojiště-
ným, anebo vzniklá v důsledku dalšiho zpracování a opracování tohoto vadného uýrobku, je vadná.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve v,ýši

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsalrem
Pojišténí v iozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

l00 000,_ Kč
Česká republika

2 500,- Kč

300 000,- Kč
Česká republika

2 500,- Kč

300 000,_ Kč
Česká republika

2 500,- Kč

Česká republika
2 500,- Kč

3.4.2. Doložka V71 Pojištěni odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, 5g59dáním, §e§ouvriním půdy, dicením
skal nebo zemily, erozí a v důsledku poddolováni
Odclylně od čtánku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedánim, §esouváním půdy, zřícením skal nebo
zeminy, erozí a v důsledku poddolování.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve v,.ýši

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s úzernním roz§ahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve ťši

3.4.3. Doložka V723 Pojištěni odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatýcb nebo uávaných hmobých movifých věcech
Odchylně od ustanoveni článku 24 bodu 2 písrn. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzaqých pojištěným,jež
mají být předmětem jeho závazktl.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na poviunost nahradit škody:
a) vzniklé opoďebením, nadměrným mechanickým zatižením nebo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech převzať,jch v rámci přepravnich smluq
c) vzrriklé oa letadlech nebo sportovních létajících zařizeních,
d) vzniklé na zvířatech,
e) variklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé zřátou nebo odcizením movité brnonré věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve uýši
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky §e sjednává se spoluúčastí ve v,jši

3.4.4, Doložka V76a Pojřtěnl povinnosti pojištěného nahradit škodu či rijmu při ublížení na zdraví tebo usmrcení způsobe-
nou výrobkem, který byl uveden do oběbu před nabytím ričinnosti pojistné smlouvy (nŤravá retroaktivita)
Na základě článku 24 bodu 4 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vaahuje i na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou ťrobkem. kteqý byl uveden do oběhu v době od 30. 7, 2009
do29,7.2019.
Ke škodné události však iv tomto případěmusí dojítv souladu s článku 22bodem l a2 VPPMO-Pv době trvání pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve qýši 100 000 000,- Kč
Tento sublimit pojistného plnění platí pro škody ěi újrny při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem zapříči
něné po 15.04.2alz,
Pojištění povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou ťrobkem, kteď byl uveden do
oběhu v období od 30.07.20 l 0 do l 5.04.20 l 2, se v§ak pojištění sjednává se sublimitem plnění ve ,/ýši 50 000 000,- Kč.
Pojištění povinnosti nahadit škodu či újmu při ubliženi na zdraví nebo usmrceni způsobenou výrobkem, který byl uveden do
oběhu v období od 30.07.2.009 do 29.07.2010, se však pojištění sjednává §e sublimitem plněni ve ,\rýši 10 000 000,- Kč.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním roz§ahem
Pojištěni v rozsahu této doloži§y se sjednává se spoluúčastí ve výši

3.4.5. Doložka Vl l1 Regresní nrábrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na nátrradu nakladů léěení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravobrí péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojiště[ého.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocen§kého pojištění vyplacenýclr zaměstnanci pojištěného orgá-
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávníhojednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or-
gánem.

strana 3 Z 5



Čislo poiistné smlouvy] 4380721 5-85
Stav k datu 3a. ],2o19

Kód produktu: D5

Toto pojištěni se však vztalrujejen na případy, kdy zanrěstrranci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištěni odpo-
vědnosti při pracovrrím úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu ťtrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištěni v tozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

5 000 000,- i(ó
Česká republika

2 500,_ Kč

3.4.6. Doložka Vl12 Pojištění n,ibndy za nemajetkovou újmu
OdchYlně od Článku 22 bodu l a čtánku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje Í na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásalrem do práv na ochranu osobnosti,
která vzniklájinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení,
Vedle v'ýluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomlrrvou, sexuálním obtěžovánírn nebo zneužívánírn,
b) vzniklou zaměstnanci poj ištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMo_P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
PojiŠtění v ťozsahu této dotožky se sjednává se subIimitem plnění 500 O00 Kč, územním rozsahem Česká republika a spoluú-
častí ve rlýši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah,

4. Pojistné za jednoflivá pojistná nebezaečí
4,1. Podkladem pro qipočet pojistného pro pojištění v základním rozsahuje výše ročních příjmů pojištěného, kteréjsou před-
mětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 1,08472 %o. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce: resp. které předpo_
kládá, činí 47 7 l 0 000,_ Kč. Zúětování pojistnélro se neprovádí.

Roční pojistné za všeclrna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěnim činí 53 686,_ Kč.

5. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 30. 7.20l9 do 29.7,2020,

ó. Pojistné tjeho splatnost

6.2. Ujednává se, Že pojistné bude hrazeno pojišťovné v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtováni pojistného, které je
nedilnou souČásti této pojistné smlouvy, na ůčet pojištbvny č.24624615500, variabilní symbol 438072l58ó, konstantní sym-
bol 3558,

Ó.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena i,ádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s jeji úťrradou
splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistnik na účet pojišt'ovny uvedený v upomince.

7. ZrÉvěrďná ustanovení
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetnč uvedených pojistných podmínek.

Pojistnik dále prohtašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěninr mlčeniivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zá_
kladě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněžjnrénem všech pojištěných.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti tlýkajicí se osobních
Údajůjsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišt'ovny. Pojistník se

4.2. Přehled poiisltného v základním rozsahu a v rozsahu doložek:
poloŽka č. poiistná nebezpečí poiistné v kč*
t Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 51 752.-
) doložka V70 44l,
3 doložka V7l l
4 doložka V723 i 491,
5 doložka v7óa 0,
6 doložka vl l l l

* jedná se o roční

6,1. Přehled datu 30. 7 .2al9 za nav smlouvě:
pořadové číslo název pojištění roční poiistné v kč
1 Pojištění odpovědnosti 53 686,-
celkem v kč 53 686._
Cqlkgvé pojistné 2a pojistnou §mlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost poetemlolritek ;3 686 _

strana 4 Z 5



Čísio pojistne smlouvy: 4380721 5-86
Stav k datu 30. 7. 201 9

Kód produktu: D5

zavazttje, že v tomto rozsalru iníbrmuje i pojištěné osoby. Dále se zavazlje, že pojišt'clvně bczodkladně oznámí případné
změny osobniclr údajú.

Odpovědi pojistníka aa dotazy pojišt'ovny a údaje jím uvedené u tolroto pojištění, se považují za odpovědi na otázlcy týkajici
se podstatnýclr skutečností rozhodnýoh pro ohodnoceni po.jistrrého rizika. Pojistník sqým podpisem potvrzuje jejich Ůplnost a

pravdivost,

Stižnosti pojistníku, pojištěných a oprávněných osob se donrčuji na adresu pojišt'ovny Česká pojištbvna a.s,, P. O. BOX 305,

659 05 Bmo a vyňzují se pisemnou formou, pokud se pojistrrik, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnoujinak.
Se stížnosti se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, l l 5 03 Praha l , lcterá je orgánem do-

hledu nad pojišťovnictvím.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se sezrámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- záanam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu l .l. pojistné smlouvy,
- sazelnik poplatlnl.

Tato pojistná smlouvaje vyhotovena vB 2 stejnopisech, z nichžjeden obdrži pojistník ajeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištěni upravit pojistrré podie §azeb platných k datu provedeni zrněny. Změnou pojiŠtění se
pro ůčely této smlouvy rozumi změna v roz§ahu pojištění, tj. zejména zrněna pojištěného předmětu ěinností, připojištěni dal-
šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či ůzemního rozsahu.

Pojishrik prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojisbré smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavaalje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechnyjejich změny.

8. Přllohy
Výpis z OR

v € 7f-€&,? ?yoL€jcg v € T/LG e4 ?i,es zsčť
an" _él.é, 4!? ,Z2. *. 

"Z,ť] 
?2

RI-STAV s.r.o, Luoie RYBOVÁ

/Át;,/v/? &ť,ěa rn'- -O
Podpis (a razítko) pojistníka 3€2 /ýn7€L*,q

ffi ffiH"S#&W§.F,6.
Tfi Dvory 49, 7B4 01 Litovel

v^rJw.ri-siav.cz é-mail: inío(ari-§tav.cz
tČo: zss 50 30§ Dlů:Cz2š350366

tel.:774 §2011§, §CB 860409

Podpis (a razítko) pojišťovny

Podpis (a razítko) pojistríka

strana 5 z 5


